
Elektronický Digitální Povodňový Portál

ORP Uherské Hradiště
Stanoviště: Masarykovo náměstí 19/, 686 01 Uherské Hradiště
Telefon: 572525111
E-mail: epodatelna@mesto-uh.cz

Jméno: Ing. Stanislav BLAHA Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572 525 103

Adresa práce:
Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám.19, 686 01
Uherské Hradiště

Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný:

E-mail: Stanislav.Blaha@mesto-uh.cz Poznámka: Fax: 572554060

Jméno: Ing. Marcela ČECHOVÁ Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572 525 112

Adresa práce:
Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, Uherské
Hradiště

Funkce na pracovišti: místostarostka Mobil-veřejný:

E-mail: marcela.cechova@mesto-uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jan KRČMA Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 572 525 840

Adresa práce:
Městský úřad Uherské Hradiště, Protzkarova 33, 686 01
Uherské Hradiště

Funkce na pracovišti: vedoucí odd. VPÚ a ŽP Mobil-veřejný: 739 488 476

E-mail: Jan.Krcma@mesto-uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Lumír LACKA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 525 125

Adresa práce:
Město Uherské Hradiště, Protzkarova 33, 686 01 Uherské
Hradiště

Funkce na pracovišti: pracovník krizového řízení Mobil-veřejný: 725 122 352

E-mail: lumir.lacka@mesto-uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Marcela PEŠÁKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 525 857

Adresa práce:
Město Uherské Hradiště, Protzkarova 33, 686 01 Uherské
Hradiště

Funkce na pracovišti: referent VPÚ Mobil-veřejný: 724 191 863

E-mail: marcela.pesakova@mesto-uh.cz Poznámka: Životní prostředí Fax:



Jméno: Mgr. Martin ZÁBRANSKÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 416 402
Adresa práce: Město Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný:
E-mail: zabransky@staremesto.uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Tomáš MACHÁČEK, DiS. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 571 425 225
Adresa práce: Moravní nábřeží 766, 686 11 Uherské Hradiště Funkce na pracovišti: Vedoucí provozu Uherské Hradiště Mobil-veřejný:
E-mail: provozhradiste@pmo.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jan SKRYJA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 530 131

Adresa práce:
Slovácké vodárny a kanalizace a.s., Za Olšávkou 290, 686 36
Uherské Hradiště

Funkce na pracovišti: vedoucí provozu kanalizací Mobil-veřejný:

E-mail: jan.skryja@svkuh.cz Poznámka: Fax: 572551118

Jméno: Ing. Milan VEČEŘA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 956 957 412
Adresa práce: U Skláren 781, 755 01 Vsetín Funkce na pracovišti: správce toků rajonu 712 Mobil-veřejný: 607 526 334
E-mail: milan.vecera@lesycr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Pavel VARDAN Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 432 721
Adresa práce: Město Kunovice, nám. Svobody 361, 686 04 Kunovice Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 725 486 665
E-mail: pavel.vardan@mesto-kunovice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jaroslav KŘEHÁČEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950 675 302

Adresa práce: HZS ÚO Uherské Hradiště, Boženy Němcové 834, 686 01 Funkce na pracovišti:
Komisař - ochrana a příprava
obyvatelstva

Mobil-veřejný:

E-mail: jaroslav.krehacek@zlk.izscr.cz Poznámka: Fax: 950675333

Jméno: plk., Mgr. Martin BSONEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 974 678 220
Adresa práce: ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217, 686 01 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: uh.uo.evidence@pcr.cz Poznámka: Fax:

Krajská povodňová komise Zlínského Kraje
Stanoviště: třída Tomáše Bati 21/, 761 90 Zlín
Telefon: 577043111
E-mail: podatelna@kr-zlinsky.cz



Jméno: Ing. Radim HOLIŠ Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 577 043 100
Adresa práce: Krajský úřad Zlínského kraje, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti: hejtman Zlínského kraje Mobil-veřejný:
E-mail: radim.holis@zlinskykraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Dana ZÁPECOVÁ Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 577 043 357
Adresa práce: Krajský úřad Zlínského kraje, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti: Vedoucí oddělení vodního hospodářství Mobil-veřejný:
E-mail: dana.zapecova@zlinskykraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Robert PEKAJ Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 577 043 157

Adresa práce: KÚ Zlínského kraje, tř. T.Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti:
Krizové plánování, prevence závažných
havárií

Mobil-veřejný:

E-mail: robert.pekaj@kr-zlinsky.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Marcela LUCOVÁ Funkce v komisi: zástupce tajemníka PK Telefon práce: 577 043 359
Adresa práce: KÚ Zlínského kraje, Tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti: referent na úseku vodního hospodářství Mobil-veřejný:
E-mail: marcela.lucova@zlinskykraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: plk., JUDr. Jaromír TKADLEČEK, MBA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 974 661 220

Adresa práce:
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J.A. Bati 5637, 760
01

Funkce na pracovišti: Ředitel krajského ředitelství Mobil-veřejný:

E-mail: krpz.kr.sekretariat@pcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing., Bc. Tomáš BAMBUCH Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 804

Adresa práce: KÚ Zlínského kraje, Tř.T. Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti:
Stížnosti a podání, ÚZK, kontrolní
činnost

Mobil-veřejný:

E-mail: tomas.bambuch@kr-zlinsky.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Pavel CENEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 552 716
Adresa práce: PMO, Moravní náměstí 766, 686 01 Uherské Hradiště Funkce na pracovišti: ředitel závodu Střední Morava Mobil-veřejný:
E-mail: sekretariatzsm@pmo.cz Poznámka: Fax: 572540808

Jméno: Bc. Jitka CHOBOTOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 245
Adresa práce: KÚ Zlínského kraje, Tř.T. Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti: Hospodářská správa Mobil-veřejný:
E-mail: jitka.chobotova@zlinskykraj.cz Poznámka: Fax:



Jméno: Mgr. Vladimír DOSTÁLEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 191
Adresa práce: KÚ Zlínského kraje, Tř.T.Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti: Redaktorská činnost Mobil-veřejný:
E-mail: vladimir.dostalek@kr-zlinsky.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Monika FILÁKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 169
Adresa práce: Krajský úřad Zlínského kraje, tř. T.Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti: Pracovník pro vojenské zákony Mobil-veřejný:
E-mail: monika.pulova@kr-zlinsky.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Zdeněk FLORIÁN Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 376

Adresa práce: KÚ Zlínského kraje, Tř.T.Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti:
Ved. odd. zemědělství, lesního hosp.,
myslivosti a ryb.

Mobil-veřejný:

E-mail: zdenek.florian@kr-zlinsky.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Petr JANÁL, Ph.D. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 541 421 020
Adresa práce: Český hydrometeorologický ústav, Kroftova 43, 616 67 Brno Funkce na pracovišti: ředitel pobočky ČHMÚ Brno Mobil-veřejný:
E-mail: petr.janal@chmi.cz Poznámka: Fax:

Jméno: MVDr. Michal KAMARÁD Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 009 633
Adresa práce: Krajská veterinární stanice, Lazy V 654, 760 01 Zlín Funkce na pracovišti: ředitel sekce KVS SVS pro Zlínský kraj Mobil-veřejný:
E-mail: m.kamarad.kvsz@svscr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jana KUKUČKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 374
Adresa práce: tř. T. Bati 21, 760 01 Zlín Funkce na pracovišti: referent vodního hospodářství Mobil-veřejný:
E-mail: jana.kukuckova@zlinskykraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jana KÁČEROVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 350

Adresa práce: Krajský úřad Zlínského kraje, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti:
vedoucí odboru život. prostř. a
zemědělství

Mobil-veřejný: 731 555 274

E-mail: jana.kacerova@zlinskykraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Bronislav MALÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 044 200
Adresa práce: Ředitelství silnic ZK, K Majáku 5001, 760 01 Zlín Funkce na pracovišti: ředitel Ředitelství silnic Zlínského kraje Mobil-veřejný: 577 212 829
E-mail: maly@rszk.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Ivan MUDRÁK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 124 226



Adresa práce: Funkce na pracovišti: manažer provozu odpadní voda Mobil-veřejný:
E-mail: ivan.mudrak@vodarnazlin.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Pavel NOSÁLEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 533

Adresa práce: KÚ Zlínského kraje, Tř.T.Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti:
Státní správa na pozemních
komunikacích

Mobil-veřejný:

E-mail: pavel.nosalek@kr-zlinsky.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Martin NOVÁK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 233
Adresa práce: KÚ Zlínského kraje, T.T. Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti: Dopravní obslužnost Mobil-veřejný: 731 555 233
E-mail: martin.novak@kr-zlinsky.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Robert OLŠA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 258
Adresa práce: KÚ Zlínského kraje, TřT.Bati 21 761 90 Zlín Funkce na pracovišti: Správce HW a SW Mobil-veřejný:
E-mail: robert.olsa@kr-zlinsky.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Roman PILAŘ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 571 484 012
Adresa práce: VaK Vsetín, a.s., Jasenická 1116, 755 11 Vsetín Funkce na pracovišti: ředitel společnosti VaK Vsetín, a. s. Mobil-veřejný:
E-mail: roman.pilar@vakvs.cz Poznámka: Fax: 571431910

Jméno: plk.Ing. Petr POTYKA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 973 458 801
Adresa práce: KVV Zlín, Štefánikova 167, 760 30 Zlín Funkce na pracovišti: ředitel Mobil-veřejný: 602 159 013
E-mail: potykap@army.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Martina REKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 161

Adresa práce: KÚ Zlínského kraje , Tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti:
Pracovník pro evidenci věcných
prostředků a ekonomiku

Mobil-veřejný:

E-mail: martina.rekova@kr-zlinsky.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Vít RUŠAR Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950 670 200
Adresa práce: Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: vit.rusar@zlk.izscr.cz Poznámka: Fax: 950670333

Jméno: MUDr. Eva SEDLÁČKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 006 711
Adresa práce: Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín Funkce na pracovišti: Ředitelka - vedoucí služebního úřadu Mobil-veřejný:



E-mail: khs@khszlin.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Lubomír TRACHTULEC Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 530 140

Adresa práce:
Slovácké vodárny a kanalizace a.s., Za Olšávkou 290, 686 01
Uherské Hradiště

Funkce na pracovišti: ředitel SVaK Uherské Hradiště, a.s. Mobil-veřejný:

E-mail: lubomir.trachtulec@svkuh.cz Poznámka: Fax: 572551118

Jméno: Ing. Petr TUŠIL, Ph.D., MBA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 596 900 205
Adresa práce: ČHMÚ, K myslivně3/2182, Ostrava Funkce na pracovišti: ředitel pobočky Ostrava Mobil-veřejný:
E-mail: petr.tusil@chmi.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Zdeněk VACULÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 255
Adresa práce: KÚ Zlínského kraje, Tř.T.Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti: Správce aplikací Mobil-veřejný:
E-mail: zdenek.vaculik@kr-zlinsky.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jana VALOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 232
Adresa práce: KÚ Zlínského kraje, Tř.T.BAti 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti: Hospodářská správa Mobil-veřejný:
E-mail: jana.valova@kr-zlinsky.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Jan VANDÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 195

Adresa práce: KÚ Zlínského kraje, T.T. Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti:
Organizační pracovník tiskového
oddělení

Mobil-veřejný:

E-mail: jan.vandik@kr-zlinsky.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Karel VAŠEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 956 942 355
Adresa práce: Březnická 5659, 760 01 Zlín Funkce na pracovišti: vedoucí správy tok, povodí Moravy Mobil-veřejný:
E-mail: karel.vasek@lesycr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Petr VEDRA Funkce v komisi: člen Telefon práce:

Adresa práce:
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.Kojetínská 3666/64, 767
01 Kroměříž

Funkce na pracovišti: ředitel společnosti Mobil-veřejný:

E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Dagmar VODÁKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 366
Adresa práce: Krajský úřad Zlínského kraje, tř. T.Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti: referent na úseku vodního hospodářství Mobil-veřejný:



E-mail: dagmar.vodakova@kr-zlinsky.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Petra VRANKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 230
Adresa práce: tř.Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti: Vedoucí oddělení hopodářské správy Mobil-veřejný:
E-mail: petra.vrankova@zlinskykraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing., Mgr. Kamila ČÍŽOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 149

Adresa práce: tř. T.Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti:
výkon činnosti na úseku prevence
závažných havárií

Mobil-veřejný: 731 555 265

E-mail: kamila.cizova@kr-zlinsky.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Radek ŠUSTEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 043 225
Adresa práce: KÚ Zlínského kraje, Tř.T.Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti: Správce budov Mobil-veřejný:
E-mail: radek.sustek@zlinskykraj.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Soňa LIČKOVÁ Funkce v komisi: tiskový mluvčí Telefon práce: 577 043 190
Adresa práce: tř.Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín Funkce na pracovišti: tisková mluvčí Mobil-veřejný:
E-mail: sona.lickova@kr-zlinsky.cz Poznámka: Fax:

Ústřední povodňová komise
Stanoviště: Vršovická 1442/65, 10000 Praha
Telefon: 267121111
E-mail: povodnova_sluzba@mzp.cz

Jméno: Mgr. Petr HLADÍK Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: MŽP, Vršovická 1442/65, Praha 10, 100 10 Funkce na pracovišti: ministr životního prostředí Mobil-veřejný:
E-mail: kancelarm@mzp.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr., Bc. Vít RAKUŠAN Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
974
833
151

Adresa práce: Ministerstvo vnitra, Nad štolou 3, 17034 Praha 7 Funkce na pracovišti: 1. místopředseda vlády a ministr vnitra Mobil-veřejný:
E-mail: ministr@mvcr.czsekretariát:jirina.holubova@mvcr.cz, Poznámka: sekretariát:jana.svobodova@mvcr.cz,barbora.illkova@mvcr.cz Fax:

Jméno: Mgr. Martin PTÁK Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 267 122 996



Adresa práce:
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65,100 10 Praha
10

Funkce na pracovišti: ředitel odboru ochrany vod Mobil-veřejný: 725 786 448

E-mail: martin.ptak@mzp.gov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. brig., gen., ,  M.S. Miroslav FEIX Funkce v komisi: člen Telefon práce: 973 217 502
Adresa práce: Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Funkce na pracovišti: ředitele sekce plánování schopností MO Mobil-veřejný:
E-mail: feixm@army.cz Poznámka: fax stálá směna COC VeOper Fax: 973212076

Jméno: Mgr., Ing. Eva KEJLOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 257 043 126
Adresa práce: Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1 Funkce na pracovišti: státní tajemnice Mobil-veřejný:
E-mail: Eva.Kejlova@mfcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Aleš KENDÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 221 812 240

Adresa práce: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1, 11000 Funkce na pracovišti:
vrchní ředitel pro řízení sekce vodního
hospodářství

Mobil-veřejný:

E-mail: ales.kendik@mze.cz Poznámka: Fax:

Jméno: MUDr. , MHA Barbora MACKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 224 972 433

Adresa práce:
Ministerstvo zdravotnictví ČR, Palackého 375/4, 128 00 Praha
2

Funkce na pracovišti:
hlavní hygienička ČR s postavením
vrchní ředitelky pro ochranu a podporu
veřejného zdraví MZd

Mobil-veřejný:

E-mail: barbora.mackova@mzcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jan SCHNEIDER Funkce v komisi: člen Telefon práce: 224 864 488

Adresa práce:
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské náměstí 6,
110 15 Praha 1

Funkce na pracovišti:
ředitel odboru strategií a analýz
regionální politiky a politiky bydlení

Mobil-veřejný:

E-mail: jan.schneider@mmr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Petr VANČURA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 973 225 700
Adresa práce: Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Funkce na pracovišti: státní tajemník Mobil-veřejný:
E-mail: vancurap@army.cz Poznámka: petrigallovad@army.cz Fax: 973212026

Jméno: genpor., Ing. Vladimír VLČEK, Ph.D., MBA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950 819 230
Adresa práce: Ministerstvo vnitra, Nad štolou 3, 17034 Praha 7 Funkce na pracovišti: generální ředitel HZS ČR Mobil-veřejný:
E-mail: vladimir.vlcek@hzscr.cz,sekretariatgr.grh@hzscr.cz Poznámka: Fax:



Jméno: Mgr. Marek VÝBORNÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 221 812 333
Adresa práce: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 188 10 Praha 1 Funkce na pracovišti: ministr Mobil-veřejný:
E-mail: marek.vyborny@mze.cz,vybornym@psp.cz;mv@marekvyborny.cz Poznámka: Fax: 222315725

Pracovní štáb Ústřední povodňové komise
Stanoviště: Vršovická 1442/65, 10010 Hlavní město Praha
Telefon: 267121111
E-mail: povodnova_sluzba@mzp.cz

Jméno: Mgr. Martin PTÁK Funkce v komisi: vedoucí pracovního štábu Telefon práce: 267 122 996

Adresa práce:
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65,100 10 Praha
10

Funkce na pracovišti: ředitel odboru ochrany vod Mobil-veřejný: 725 786 448

E-mail: martin.ptak@mzp.gov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: plk., Ing. Martin LEGNER Funkce v komisi: zástupce vedoucího pracovního štábu Telefon práce: 950 819 710
Adresa práce: MV - GŘ HZS, Kloknerova 26, 148 01 Praha 4 Funkce na pracovišti: ředitel odboru IZS a jednotek PO Mobil-veřejný:
E-mail: martin.legner@hzscr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr., Ing. Jana TEJKALOVÁ Funkce v komisi: zástupce vedoucího pracovního štábu Telefon práce: 267 122 056

Adresa práce: Vršovická 1442/6, Praha 10 Funkce na pracovišti:

vedoucí oddělení mezinárodní
spolupráce, plánování a ochrany před
povodněmi a zástupkyně ředitele
odboru ochrany vod

Mobil-veřejný: 267 122 056

E-mail: jana.tejkalova@mzp.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Pavla WILDOVÁ, Ph.D. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 224 972 979
Adresa práce: Ministerstvo zdravotnictví Funkce na pracovišti: odbor ochrany veřejného zdraví Mobil-veřejný:

E-mail: pavla.wildova@mzcr.cz Poznámka:
Záložní kontakt: +420 724 910 766, Ing.
Marek MICHNA - odd. hygieny obecné a
komunální

Fax:

Jméno: plk., Ing. ,  MSc. Miloš ZAJÍC, MBA Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 974 834 621
Adresa práce: Policejní prezidium ČR Funkce na pracovišti: ved. oddělení krizového řízení Mobil-veřejný:
E-mail: milos.zajic@pcr.cz Poznámka: skrpp@mvcr.cz interní adresa MV Fax: 974834730



Jméno: RNDr. Pavla KAČABOVÁ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 234 154 026

Adresa práce: MMR, Staroměstské náměstí 6 110 15 Praha 1 Funkce na pracovišti:
Odbor strategií a analýz regionální
politiky a politiky bydlení, odd. rozvoje
venkova

Mobil-veřejný:

E-mail: pavla.kacabova@mmr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Věra DĚDKOVÁ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 257 042 478
Adresa práce: Ministerstvo financí Funkce na pracovišti: VO financování územních rozpočtů Mobil-veřejný:
E-mail: vera.dedkova@mfcr.cz Poznámka: Fax: 257043212

Jméno: plk., Ing. Vladan DOUBRAVA Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 973 217 145

Adresa práce: Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Funkce na pracovišti:
vedoucí oddělení krizového řízení
operačního odboru sekce plánování
schopností MO

Mobil-veřejný:

E-mail: vladan.doubrava@mo.gov.cz Poznámka: fax stálá směna VeOper Fax: 973212076

Jméno: Ing. Petr SMRŽ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 221 408 326
Adresa práce: Vodní díla - TBD, a.s., Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1 Funkce na pracovišti: ředitel Mobil-veřejný: 777 769 338
E-mail: smrz@vdtbd.cz Poznámka: sekretariát: 222 241 362 Fax:

Jméno: Mgr. Věra JANULÍKOVÁ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 225 131 082

Adresa práce:
Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110
15 Praha 1

Funkce na pracovišti:
Odbor bezpečnostní – Oddělení
krizového řízení

Mobil-veřejný:

E-mail: vera.janulikova@mdcr.cz Poznámka: Fax: 225131118

Jméno: plk., Ing. Roman BÍLÝ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 950 819 720
Adresa práce: MV - GŘ HZS ČR Funkce na pracovišti: ředitel odboru operačního řízení Mobil-veřejný:
E-mail: roman.bily@hzscr.cz Poznámka: tel. -  pracoviště také 950 819 820 Fax: 224232321

Jméno: RNDr. Jan DAŇHELKA, Ph.D. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 244 032 300
Adresa práce: ČHMÚ, Praha Funkce na pracovišti: ředitel pro hydrologii Mobil-veřejný:
E-mail: jan.danhelka@chmi.cz Poznámka: Fax: 244032342

Jméno: Ing. Daniel POKORNÝ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 221 812 567

Adresa práce: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha Funkce na pracovišti:
ředitel odboru státní správy ve VH a
správy povodí

Mobil-veřejný:



E-mail: daniel.pokorny@mze.cz Poznámka:
Záložní kontakt tel. 221 812 486 -
sekretariát odboru státní správy ve VH
a správy povodí

Fax: 221812964

Buchlovice (městys)
Stanoviště: náměstí Svobody 800/, 687 08
Telefon: 572595120
E-mail: mestys@buchlovice.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Mgr. Pavla Večeřová Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572595120
Adresa práce: Městys Buchlovice, náměstí Svobody 800, 687 08 Funkce na pracovišti: starostka Mobil-veřejný: 724030056
E-mail: pavla.vecerova@buchlovice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Hana Andrlová Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572508483
Adresa práce: ÚM Buchlovice, náměstí Svobody 800 Funkce na pracovišti: místostarostka Mobil-veřejný: 724300402
E-mail: hana.andrlova@buchlovice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: David Havránek Funkce v komisi: kontaktní osoba HZS Telefon práce: 605586836
Adresa práce: HZS ZK, provoz Uherské Hradiště B. Němcové 834 Funkce na pracovišti: hasič Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Martin Lukeštík Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577700010
Adresa práce: UH CAR, s.r.o. Uherské Hradiště Funkce na pracovišti: starosta JSDH Mobil-veřejný: 773748503
E-mail: lukestik.m1@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Roman Jílek Funkce v komisi: člen Telefon práce: 602763053
Adresa práce: Buchlovice Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 602763053
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Martin Tomešek Funkce v komisi: člen Telefon práce: 732943438
Adresa práce: Nádražní 318, Luhačovice Funkce na pracovišti: Správa CHKO Bílé Karpaty Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:



Jméno: Ladislav Karásek Funkce v komisi: člen Telefon práce: 956138101
Adresa práce: Lesy ČR, s.p., nám.Svobody 289, 687 08 Buchlovice Funkce na pracovišti: lesní správce Mobil-veřejný: 724523852
E-mail: ladislav.karasek@lesycr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Miroslav Smatana Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 572595120
Adresa práce: ÚM Buchlovice, náměstí Svobody 800 Funkce na pracovišti: vnitřní správa Mobil-veřejný: 572595120
E-mail: miroslav.smatana@buchlovice.cz Poznámka: Fax:

Babice
Stanoviště: Babice 508/, 687 03 Babice u Uherského Hradiště
Telefon: 572585061
E-mail: starosta@babice.eu
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Mgr. Martina Horňáková Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572585061
Adresa práce: Obecní úřad, Babice 508, 687 03 Funkce na pracovišti: starostka Mobil-veřejný: 737770345
E-mail: starosta@babice.eu,hornakova.martina@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Miroslava Maňásková Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572434111
Adresa práce: Gymnázium UH, Velehradská 218 Funkce na pracovišti: místostarostka, učitelka Mobil-veřejný: 723556432
E-mail: mmanaskova@centrum.cz Poznámka: Fax:

Jméno: František Kunc Funkce v komisi: člen Telefon práce: 603818041
Adresa práce: Nodis, s. r.  o., Babice 161 Funkce na pracovišti: obchodní zástupce Mobil-veřejný:
E-mail: kunc@nodis.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ivana Káňová Funkce v komisi: člen Telefon práce: 773934968
Adresa práce: ZŠ a MŠ Huštěnovice 78 Funkce na pracovišti: učitelka Mobil-veřejný:
E-mail: ivanakanova@seznam.cz Poznámka: Fax: 572585061

Jméno: Pavlína Lukášová Funkce v komisi: člen Telefon práce: 721184143
Adresa práce: Zdravotnické potřeby, Františkánská 332, 686 01 Funkce na pracovišti: farmaceutický asistent Mobil-veřejný:
E-mail: pajalukasova@seznam.cz Poznámka: Fax:



Jméno: Marek Miksa Funkce v komisi: člen Telefon práce: 773900640
Adresa práce: HZS ZK, Stanice Otrokovice, Příčná 1614, 765 02 Funkce na pracovišti: hasič Mobil-veřejný:
E-mail: marekmiksa@email.cz Poznámka: Fax:

Bílovice
Stanoviště: Bílovice 70/, 687 12 Bílovice
Telefon: 572587116
E-mail: starosta@bilovice.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Petr FUSEK Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572 587 116
Adresa práce: Bílovice 70, 687 12 Bílovice Funkce na pracovišti: starosta obce Mobil-veřejný: 602 731 897
E-mail: starosta@bilovice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Adam SKOVAJSA Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572 433 007

Adresa práce: Bílovice 70, 687 12 Bílovice Funkce na pracovišti:
člen rady obce a předseda komise
zemědělské a ŽP

Mobil-veřejný: 776 703 945

E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Radek POLÁŠEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 604 899 683

Adresa práce:
MESIT machinery, a. s. Sokolovská 573 UH – Mařatice, 686
01

Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 604 899 683

E-mail: polasek.r@email.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Marcela DOSTÁLKOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 723 302 414
Adresa práce: OÚ Bílovice 70, 687 12 Bílovice Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 723 302 414
E-mail: obec@bilovice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Roman KEDRUŠ Funkce v komisi: člen, velitel jednotky JSDH Telefon práce: 775 391 935
Adresa práce: MARCANÍK – autojeřáby a transport Svárov 13, 687 12 Funkce na pracovišti: velitel JSDH Bílovice Mobil-veřejný: 775 391 935
E-mail: sdhbilovicevelitel@seznam.cz Poznámka: Fax:

Bohuslavice u Zlína



Stanoviště: 185/, 76351 Bohuslavice u Zlína
Telefon: 577991001
E-mail: bohuslaviceuzl@seznam.cz

Jméno: Mgr. Světlana BILAVČÍKOVÁ Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: Bohuslavice u Zlína 185 Funkce na pracovišti: starostka Mobil-veřejný: 724 178 584
E-mail: svetlana.bilavcikova@gmail.com Poznámka: Fax:

Jméno: Ing.arch. Jana PUŠKÁČOVÁ Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Obec Bohuslavice u Zlína, Bohuslavice u Zlína 185, 763 51 Funkce na pracovišti: místostarostka Mobil-veřejný: 602 585 702
E-mail: bohuslaviceuzl@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jaroslav GAJDŮŠKA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 736 764 274
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Matouš HUJÍČEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 991 199
Adresa práce: Bohuslavice u Zlína 246 Funkce na pracovišti: OSVČ Mobil-veřejný:
E-mail: hujicek1@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Robert LIČMAN Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 777 349 386
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Tomáš MINAŘÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: velitel SDH Mobil-veřejný:
E-mail: Minarik.Tomas@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jan ROCHOVANSKÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Technické služby zlín Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: ro.jan@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Martin TRČKA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 991 001
Adresa práce: Obec Bohuslavice u Zlína č.p. 185 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:



Jméno: Michaela KADLECOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 577 991 001
Adresa práce: Obec Bohuslavice u Zlína č.p. 185 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Dana VÁVROVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 577 991 115
Adresa práce: ZŠ Bohuslavice u Zlína č.p. 100 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Boršice u Blatnice
Stanoviště: Boršice u Blatnice 157/, 687 63 Boršice u Blatnice
Telefon: 572582712
E-mail: borsice.blatnice@tiscali.cz
Poznámka: Aktualizace PK 11/2020

Jméno: Bohuslav VÁVRA Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572 582 712
Adresa práce: Obecní úřad, Boršice u Blatnice 157, 687 63 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 724 178 550
E-mail: starosta@obecborsiceublatnice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Michal VLK Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Boršice u Blatnice 157, 687 63 Funkce na pracovišti: člen zastupitelstva obce Mobil-veřejný:
E-mail: m.vlk78@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ivan RYBNIKÁŘ Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Boršice u Blatnice 157, 687 63 Funkce na pracovišti: člen zastupitelstva obce Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Jan KRAMÁŘ Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Boršice u Blatnice 157, 687 63 Funkce na pracovišti: člen zastupitelstva obce Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Boršice
Stanoviště: Na Návsi 7/, 687 09 Boršice u Buchlovic
Telefon: 572501121



E-mail: ou@borsice.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Ing. Petr Dula Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572501121
Adresa práce: OÚ Boršice, Na Návsi 7, 686 09 Boršice Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 602789906
E-mail: mistostarosta@borsice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Michal Výstup Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572501121
Adresa práce: OÚ Boršice 7, 687 09 Boršice Funkce na pracovišti: Místostarosta Mobil-veřejný: 602789906
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Libor Marčík Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572501121
Adresa práce: OÚ Boršice 7, 687 09 Boršice Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 773871627
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Martin Ryšavý Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572501121
Adresa práce: OÚ Boršice, Boršice 7, 686 09 Boršice Funkce na pracovišti: člen OÚ Boršice Mobil-veřejný: 608481632
E-mail: rysavy@borsice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Kamil Havlíček Funkce v komisi: člen, velitel jednotky JSDH Telefon práce: 736186343
Adresa práce: Funkce na pracovišti: velitel JSDH Mobil-veřejný: 736186343
E-mail: Poznámka: Fax:

Březnice
Stanoviště: 485/, 76001 Březnice
Telefon: 577991165
E-mail: starosta@breznice-zlin.cz
Poznámka: http://br.povodnoveplany.cz/

Jméno: Josef HUTĚČKA Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 577 991 165
Adresa práce: Obec Březnice, Březnice 485, 760 01 Funkce na pracovišti: Starosta obce Březnice Mobil-veřejný: 725 121 093
E-mail: starosta@breznice-zlin.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Tomáš VLK Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:



Adresa práce: Březnice 485 Funkce na pracovišti: Místostarosta obce Březnice Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Alois KADLČÁK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Březnice 485 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Marie KADLČÁKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Březnice 485 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ivo KOLÁŘ Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Březnice 485 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Jiří  SLEZÁK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Březnice 485 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Irena HALUZOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce:
Adresa práce: Březnice 485 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Březolupy
Stanoviště: Březolupy 90/, 687 13 Březolupy
Telefon: 572580116
E-mail: obec@brezolupy.cz
Poznámka: Aktualizace PK 12/2023

Jméno: Ing. Petr KUKLA Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Březolupy 90, 687 13 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 775 343 294
E-mail: starosta@brezolupy.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Berecka RADEK Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:



Adresa práce: Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 737 288 929
E-mail: radek.berecka@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jaroslav ŠURANSKÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: zastupitel Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Radim ČEJKA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: vedoucí údržby Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Josef ANDRÝSEK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: předseda komise Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Dana ŠOHAJKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: hlavní účetní Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Částkov
Stanoviště: Částkov 86/, 687 12 Částkov
Telefon: 572580621
E-mail: castkov.uh@worldonline.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Pavel Štěpančík Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Částkov 86, 687 12 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný:
E-mail: pstepancik@centrum.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Tomáš Jurák Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Uh. Jarošov Funkce na pracovišti: technik Mobil-veřejný:
E-mail: t.jurak@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Petr Pospíšil Funkce v komisi: člen Telefon práce:



Adresa práce: Zlín Funkce na pracovišti: vedoucí výroby Mobil-veřejný:
E-mail: p.pospisil143@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ivan Zábojník Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Částkov 126 Funkce na pracovišti: jednatel Mobil-veřejný:
E-mail: izop@email.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Zbyněk Zemánek Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Fatra Napajedla Funkce na pracovišti: technolog Mobil-veřejný:
E-mail: zbynek.zemanek@fatra.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Zdeněk Mikel Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Částkov 122 Funkce na pracovišti: technik Mobil-veřejný:
E-mail: mikel.zdenek@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Dušan Hubáček Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Částkov 52 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: dusanhubacek@seznam.cz Poznámka: Fax:

Hluk (město)
Stanoviště: Hřbitovní 140/, 68725H Hluk
Telefon: 572581673
E-mail: mesto@mestohluk.cz
Poznámka: edpp/dpp/hluk

Jméno: David HÁJEK Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: Hřbitovní 140 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 724 184 316
E-mail: starosta@mestohluk.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Ondřej KOTAČKA Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Hřbitovní 140 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 725 121 014
E-mail: mistostarosta@mestohluk.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Petr ŠOBÁŇ Funkce v komisi: člen Telefon práce:



Adresa práce: Hřbitovní 140 Funkce na pracovišti: velitel SDH Hluk Mobil-veřejný: 604 373 698
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Jaroslav MERTA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Městská policie Hluk, Hřbitoví 140, 687 25 Funkce na pracovišti: Vedoucí městské policie Mobil-veřejný:
E-mail: jaroslav.merta@mestohluk.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Zdeněk MLÉČKA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Družstevní I  22 Funkce na pracovišti: Handtmann Hluk Mobil-veřejný: 777 767 843
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Pavel HORKÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Závodní 1007 Funkce na pracovišti: Hanon Systems Hluk Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Petr KOLŮCH Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 435 212
Adresa práce: Družstevní 520, 687 25 Hluk Funkce na pracovišti: zástupce Dolňácka a.s. Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Jan MOŘICKÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Družstevní II  1533, 687 25 Hluk Funkce na pracovišti: Kovoobráběčství Jan Mořický Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Hostějov
Stanoviště: 3/, 687 41 Hostějov
Telefon: 724179300
E-mail: obec@hostejov.cz
Poznámka: Založení PK 09/2020

Jméno: Antonie Vaculíková Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Hostějov 3, 687 41 Funkce na pracovišti: starostka Mobil-veřejný: 724179300
E-mail: obec@hostejov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Filip Vaculík Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:



Adresa práce: Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:
E-mail: obec@hostejov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Pavel Vaculík Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: člen zastupitelstva Mobil-veřejný:
E-mail: obec@hostejov.cz Poznámka: Fax:

Huštěnovice
Stanoviště: Huštěnovice 92/, 687 03 Huštěnovice
Telefon: 572585071,6
E-mail: hustenovice@hustenovice.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Aleš Richtr Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572585135
Adresa práce: Obecní úřad, Huštěnovice 92, 687 03 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 725121019
E-mail: starosta@hustenovice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing., Mgr. Vladimíra Šobáňová Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572585135
Adresa práce: OÚ Huštěnovice, Huštěnovice 92, 687 03 Babice Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 737439111
E-mail: sobanova.vladimira@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jaroslav Králík, Ph.D. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572585135
Adresa práce: Obecní úřad, Huštěnovice 92, 687 03 Funkce na pracovišti: předseda finančního výboru obce Mobil-veřejný: 603379871
E-mail: jarda.kralik@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Jiří  Silný Funkce v komisi: člen Telefon práce: 777666445
Adresa práce: Huštěnovice 92, 687 03 Babice u Uherského Hradiště Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 777666445
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Jiří  Kučera Funkce v komisi: člen Telefon práce: 605857740
Adresa práce: Obecní úřad, Huštěnovice 92, 687 03 Funkce na pracovišti: zaměstnanec OÚ Huštěnovice Mobil-veřejný: 605857740
E-mail: hustenovice@hustenovice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Milada Obalová Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 572585135



Adresa práce: Obecní úřad Huštěnovice, Huštěnovice 92, Babice Funkce na pracovišti: Zapisovatelka Mobil-veřejný: 739074631
E-mail: hustenovice@hustenovice.cz Poznámka: Fax:

Jalubí
Stanoviště: Jalubí 135/, 687 05 Jalubí
Telefon: 572573121
E-mail: starosta@jalubi.eu
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Ing. Karel Malovaný Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572573121
Adresa práce: Obecní úřad, Jalubí 135, 687 05 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 725121020
E-mail: starosta@jalubi.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Dagmar Rozsypálková Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572573121
Adresa práce: Základní škola, Jalubí 514, 687 05 Funkce na pracovišti: učitelka Mobil-veřejný: 739408744
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Petr Borusík ml. Funkce v komisi: ÚO HZS Telefon práce:
Adresa práce: HZS Zlínského kraje, Přílucká 213 Funkce na pracovišti: hasič, velitel JSDH Mobil-veřejný: 773659109
E-mail: pborusik@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Lukáš Horák Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: SVS CORRECT, Bílovice Funkce na pracovišti: Vedoucí stavební a dopravní firmy Mobil-veřejný: 777234082
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Jan Slavík Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: HOČ Truhlářství, Hradišťská 1132, 686 03 Funkce na pracovišti: stolař Mobil-veřejný: 732750855
E-mail: Poznámka: Fax:

Jankovice
Stanoviště: 15/, 687 04 Jankovice
Telefon: 572572724
E-mail: jankovice@post.cz



Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Radek Šilc Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572572724
Adresa práce: Obecní úřad, Jankovice 15, 687 04 Funkce na pracovišti: starosta obce Mobil-veřejný: 774975797
E-mail: jankovice.uh@gmail.com Poznámka: Fax:

Jméno: Miroslav Šilc Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572572724
Adresa práce: Obecní úřad, Jankovice 15, 687 04 Funkce na pracovišti: místostarosta obce Mobil-veřejný: 777113248
E-mail: miroslav.silc@email.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jakub Remeš Funkce v komisi: člen Telefon práce: 608707178
Adresa práce: Na Drahách 21, Kunovice Funkce na pracovišti: Velitel jednotky JSDH Mobil-veřejný: 776189810
E-mail: remes-jakub@seznam.cz Poznámka: Fax:

Kněžpole
Stanoviště: Kněžpole 125/, 687 12 Kněžpole
Telefon: 572587121
E-mail: obec@knezpole.cz

Jméno: Ing. Petr JAKŠÍK Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572 587 135
Adresa práce: Kněžpole 125, 687 12 Kněžpole Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 606 690 397
E-mail: starosta@knezpole.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Filip HANČÍK Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Přemysl KUPEC Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Radek LAPČÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:



Jméno: Petr PAVLICA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Kněžpole 110, 687 12 Kněžpole Funkce na pracovišti: jednatel firmy Mobil-veřejný:
E-mail: petr@kovop.cz Poznámka: Změna od 9.10.2024 Fax:

Jméno: Martin KAŇA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ladislav JUŘENA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Vítězslav LAPČÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Kostelany
Stanoviště: Kostelany 48/, 76701 Kostelany
Telefon: 573367020
E-mail: ou@obeckostelany.cz

Jméno: Jan PETŘÍK Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 573 367 020
Adresa práce: Obec Kostelany, Kostelany 48, 76701 Kroměříž Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 607 870 392
E-mail: ou@obeckostelany.cz Poznámka: Fax:

Kostelany nad Moravou
Stanoviště: Kostelany nad Moravou 19/, 686 01 Kostelany nad Moravou
Telefon: 572541365;572543912
E-mail: ou@kostelanynadmoravou.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Pavel DUDA Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 734 609 773
Adresa práce: Obecní úřad, Kostelany nad Moravou 19, 686 01 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 734 609 773



E-mail: starosta@kostelanynadmoravou.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Blanka BRZICOVÁ Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572 543 912

Adresa práce:
OÚ Kostelany nad Moravou, Kostelany nad Moravou 19, 686
01 Uherské Hradiště 1

Funkce na pracovišti: místostarostka Mobil-veřejný: 724 547 516

E-mail: ou@kostelanynadmoravou.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Martin ŠEVČÍK Funkce v komisi: kontaktní osoba HZS Telefon práce: 774 304 967
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 774 304 967
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Tomáš KORYČÁNEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 777 646 658
Adresa práce: Kostelany nad Moravou Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 777 646 658
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Ondřej GREGOR Funkce v komisi: člen Telefon práce: 775 744 514
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: ondrejg@seznam.cz Poznámka: Fax:

Košíky
Stanoviště: Košíky 172/, 687 04 Košíky
Telefon: 572572720
E-mail: obec@oukosiky.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Mgr. Jaroslav ŠLECHTA Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572 572 720
Adresa práce: Obecní úřad, Košíky 172, 687 04 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 774 179 009
E-mail: obec@oukosiky.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Martin OVSÍK, Ph.D. Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 576 038 120
Adresa práce: UTB Zlín, nám. T.G.Masaryka 5555, 760 01 Zlín Funkce na pracovišti: lektor UTB Zlín Mobil-veřejný: 725 575 819
E-mail: ovsik@utb.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Rostislav PÓL Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 529 111



Adresa práce:
Uherskohradišťská nemocnice, a.s., J.E.Purkyně 365, 686 06
UH

Funkce na pracovišti: údržbář Mobil-veřejný: 737 311 231

E-mail: polrostislav@seznam.cz Poznámka: Fax:

Kudlovice
Stanoviště: Kudlovice 39/, 687 03 Kudlovice
Telefon: 572585075
E-mail: obec@kudlovice.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Renata Čechmánková Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572585075
Adresa práce: Obecní úřad, Kudlovice 39, 687 03 Funkce na pracovišti: starostka Mobil-veřejný: 603714514
E-mail: starosta@kudlovice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. František Mikulášek Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 775305127
Adresa práce: Obecní úřad, Kudlovice 39, 687 03 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:
E-mail: mikulasek.frantisek@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Josef Balcárek Funkce v komisi: člen Telefon práce: 736187012
Adresa práce: Obecní úřad, Kudlovice 39, 687 03 Funkce na pracovišti: zeměstnanec, starosta JSDH Mobil-veřejný:
E-mail: balcarekjosef@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Petr Balcárek Funkce v komisi: člen Telefon práce: 732554706
Adresa práce: Obecní úřad, Kudlovice 39, 687 03 Funkce na pracovišti: zastupitel, člen JSDH Mobil-veřejný:
E-mail: balcarek39@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Michal Chrástek Funkce v komisi: člen Telefon práce: 731908525
Adresa práce: Obecní úřad, Kudlovice 39, 687 03 Funkce na pracovišti: zastupitel Mobil-veřejný:
E-mail: michal.chrastek@seznam.cz Poznámka: Fax:

Kunovice
Stanoviště: nám. Svobody 361/, 686 04 Kunovice
Telefon: 572432720



E-mail: kunovice@mesto-kunovice.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Ing. Pavel VARDAN Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572 432 721
Adresa práce: Město Kunovice, nám. Svobody 361, 686 04 Kunovice Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 725 486 665
E-mail: pavel.vardan@mesto-kunovice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Michal GERŽA Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 572 432 729
Adresa práce: nám. Svobody 361, 686 04 Kunovice Funkce na pracovišti: informatik, krizové řízení Mobil-veřejný: 604 735 800
E-mail: michal.gerza@mesto-kunovice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Naděžda DYČKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: n.dyna@centrum.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jiří  KOHUTIČ ST. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 737 198 079
Adresa práce: Ve Strhanci 168, 686 04 Kunovice Funkce na pracovišti: velitel JSDH Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Tomáš BARTOŇ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 731 419 800
Adresa práce: Aircraft Industries a.s., Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice Funkce na pracovišti: požární technik Mobil-veřejný:
E-mail: barton.tom@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Martina KOZELKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 432 719
Adresa práce: nám.Svobody 361, 686 04 Kunovice Funkce na pracovišti: místostarostka Mobil-veřejný: 777 175 915
E-mail: martina.kozelkova@mesto-kunovice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Libor HABARTA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 775 084 333
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: habarta.libor@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Rudolf KORÁBEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 675 117
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 724 104 078
E-mail: rud.ko@seznam.cz Poznámka: Fax:



Medlovice
Stanoviště: Medlovice 140/, 687 41 Medlovice
Telefon: 572594731,8
E-mail: obec@obecmedlovice.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Miroslava Náplavová Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572594731
Adresa práce: Obecní úřad, Medlovice 140, 687 41 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 776294567
E-mail: miroslava.napravova@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jakub Slačík Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572594731
Adresa práce: Obecní úřad, Medlovice 140, 687 41 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 608406450
E-mail: jakub.slacik@alumbrado.cz Poznámka: Fax:

Jméno: František Vaculík Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Medlovice 140, 687 41 Funkce na pracovišti: Člen zastupitelstva obce Mobil-veřejný:
E-mail: fanekvaculik@seznam.cz Poznámka: Fax:

Mistřice
Stanoviště: Mistřice 9/, 687 12 Mistřice
Telefon: 572587311
E-mail: obec@mistrice.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Ing. Vlastimil Jánoš Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572587311
Adresa práce: Obecní úřad, Mistřice 9, 687 12 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 739011126
E-mail: starosta@mistrice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Petr Blažek Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Mistřice 9, 687 12 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 603772658
E-mail: mistostarosta@mistrice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Vojtěch Ondrůšek Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Mistřice 9, 687 12 Funkce na pracovišti: pracovník OÚ Mobil-veřejný:



E-mail: Poznámka: Fax:

Modrá
Stanoviště: 170/, 687 06 Modrá
Telefon: 572571180
E-mail: modra@uh.cz
Poznámka: Založení PK 09/2020

Jméno: Miroslav Kolařík Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Modrá 170, 687 06 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 603251539
E-mail: modra@uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Martin Schreier Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Modrá 170, 687 06 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 732273892
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jiří  Kroča Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: správce Živá voda Mobil-veřejný: 777613246
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Lubomír Sláma Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: správce Archeoskanzen Mobil-veřejný: 724178591
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Václav Foltýnek Funkce v komisi: člen, velitel jednotky SDH Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Velitel JSDH Modrá Mobil-veřejný: 728107129
E-mail: vaclav.foltynek@centrum.cz Poznámka: Fax:

Moravský Písek
Stanoviště: Velkomoravská 1/, 69685 Moravský Písek
Telefon: 518387370
E-mail: info@moravskypisek.cz
Poznámka: http://mp.povodnoveplany.cz/



Jméno: Hana HABARTOVÁ Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 518 387 201
Adresa práce: OÚ Moravský Písek, Velkomoravská 1 Funkce na pracovišti: starostka Mobil-veřejný: 724 162 253
E-mail: starosta@moravskypisek.cz Poznámka: předseda PK Moravský Písek Fax:

Jméno: Petr MERTA Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 518 387 370
Adresa práce: OÚ Moravský Písek Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 604 170 165
E-mail: mistostarosta@moravskypisek.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Milan DOBEŠEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 387 370
Adresa práce: OÚ Moravský Písek, Velkomoravská 1, Moravský Písek Funkce na pracovišti: technik Mobil-veřejný: 724 373 412
E-mail: dobesek@moravskypisek.cz Poznámka: http://mp.povodnoveplany.cz/ Fax:

Jméno: Michal KAČER Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Velkomoravská 182, 696 85 Moravský Písek Funkce na pracovišti: OSVČ Mobil-veřejný: 604 450 221
E-mail: kacer.1@seznam.cz Poznámka: http://mp.povodnoveplany.cz/ Fax:

Jméno: Tomáš KOPŘIVA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Nádražní 493, 696 85 Moravský Písek Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 777 593 427
E-mail: toko1@seznam.cz Poznámka: http://mp.povodnoveplany.cz/ Fax:

Jméno: Dana TOMEŠOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce:
Adresa práce: OÚ Moravský Písek, Velkomoravská 1, Moravský Písek Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 725 481 899
E-mail: tomesova@moravskypisek.cz Poznámka: http://mp.povodnoveplany.cz/ Fax:

Jméno: Zdeněk KAČER Funkce v komisi: člen, velitel jednotky SDH Telefon práce:
Adresa práce: DYAS WARE s.r.o. Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 737 917 124
E-mail: jsdh.mpisek@seznam.cz Poznámka: http://mp.povodnoveplany.cz/ Fax:

Nedachlebice
Stanoviště: Nedachlebice 250/, 687 12 Nedachlebice
Telefon: 572587721
E-mail: obec@nedachlebice.cz

Jméno: Josef Jandouš Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572587721



Adresa práce: Obecní úřad, Nedachlebice 250, 687 12 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 731618702
E-mail: starosta@nedachlebice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Martin Kaňovský Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572587721
Adresa práce: Obecní úřad, Nedachlebice 250, 687 12 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 773203603
E-mail: mistostarosta@nedachlebice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Petr Čumíček Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: HZS Zlínského kraje, Uherské Hradiště Funkce na pracovišti: hasič Mobil-veřejný:
E-mail: hasic.cz@centrum.cz Poznámka: Fax:

Nedakonice
Stanoviště: Nedakonice 33/, 687 38 Nedakonice
Telefon: 572593815
E-mail: podatelna@obecnedakonice.cz
Poznámka: Aktualizace PK 12/2022

Jméno: Ing. Libor Mareček Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572593815
Adresa práce: Nedakonice 33 Funkce na pracovišti: starosta obce Mobil-veřejný: 774610139
E-mail: starosta@obecnedakonice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Marián Ondřej Funkce v komisi:
1. místopředseda, vedoucí odborné
skupiny

Telefon práce:

Adresa práce: Nedakonice 33 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 731101667
E-mail: marianondrej@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Zdeněk Otrusina Funkce v komisi:
2. místopředseda, vedoucí odborné
skupiny

Telefon práce: 950670300

Adresa práce: Přílucká 213 Zlín Funkce na pracovišti: radní Mobil-veřejný: 724178117
E-mail: zdenek.otrusina@gmail.com Poznámka: Fax:

Jméno: Richard Březina Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Kunovice Funkce na pracovišti: velitel JSDH Mobil-veřejný:
E-mail: richard.brezina@seznam.cz Poznámka: Fax:



Jméno: Bc Kamila Novotná Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 572593815
Adresa práce: Obecní úřad, Nedakonice 33, 687 38 Funkce na pracovišti: účetní Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Jarmila Sošková Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 572593815
Adresa práce: Obecní úřad, Nedakonice 33, 687 38 Funkce na pracovišti: matrikářka Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Ořechov
Stanoviště: Ořechov 105/, 607 37 Ořechov
Telefon: 572593720
E-mail: orechov@uh.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Jarmila Jilgová Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 731928351
Adresa práce: Obecní úřad, Ořechov 105, 607 37 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 724178585
E-mail: Jaja.jilgova@email.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jaroslav Březina Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 737405570
Adresa práce: Obecní úřad, Ořechov 105, 607 37 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:
E-mail: orechov@uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jakub Rokyta Funkce v komisi: člen Telefon práce: 737712197
Adresa práce: Ořechov 303 Funkce na pracovišti: člen zastupitelstva Mobil-veřejný:
E-mail: mrokyta@email.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jakub Macalík Funkce v komisi: člen, velitel jednotky SDH Telefon práce: 733642498
Adresa práce: Ořechov 86 Funkce na pracovišti: starosta JSDH Mobil-veřejný:
E-mail: macalikjakubb@gmail.com Poznámka: Fax:

Ostrožská Lhota
Stanoviště: Ostrožská Lhota 148/, 687 23 Ostrožská Lhota
Telefon: 606028041



E-mail: ostrlhota@ostrozskalhota.cz

Jméno: Ing. Roman TUHÁČEK Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: Ostrožská Lhota 148, 687 23 Ostrožská Lhota Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 725 121 038
E-mail: rtuhacek@ostrozskalhota.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Miroslav PAVELKA Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: člen rady Mobil-veřejný: 725 766 048
E-mail: ing.miroslav.pavelka@gmail.com Poznámka: Fax:

Jméno: JUDr. Blanka JEŽKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: místostarostka Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Eva ZAJÍCOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: zastupitel obce Mobil-veřejný: 777 598 983
E-mail: ezajic@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Marek MIKLÍČEK Funkce v komisi: člen, velitel jednotky SDH Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: velitel JSDH Mobil-veřejný: 737 480 154
E-mail: Poznámka: Fax:

Ostrožská Nová Ves
Stanoviště: Záhumení 1022/, 687 22 Ostrožská Nová Ves
Telefon: 572598115
E-mail: podatelna@onves.cz

Jméno: Ing. Jaroslava BEDŘICHOVÁ Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 570 990 300
Adresa práce: Obecní úřad Ostrožská Nová Ves, Záhumení 1022, 687 22 Funkce na pracovišti: starostka obce Mobil-veřejný: 602 657 717
E-mail: starosta@onves.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jaromír LAŽEK Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 570 990 301
Adresa práce: Záhumení 1022, 687 22 Ostrožská Nová Ves Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 702 223 090
E-mail: mistostarosta1@onves.cz Poznámka: Fax:



Jméno: Marek JURÁSEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 570 990 301
Adresa práce: Záhumení 1022, 687 22 Ostrožská Nová Ves Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 608 962 669
E-mail: mistostarosta2@onves.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Miroslav HLŮŠEK, Dis. Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Na Lapači 142, 687 22 Ostrožská Nová Ves Funkce na pracovišti: velitel sboru SDH Mobil-veřejný: 776 767 513
E-mail: sdhonves@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Petr VERBÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Na Lapači 142, 687 22 Ostrožská Nová Ves Funkce na pracovišti: starosta sboru SDH Mobil-veřejný: 608 864 908
E-mail: petr.verbik@post.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Libor IVAN Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: EBZ Hoffmann s.r.o., Dědina 959 Funkce na pracovišti: správce majetku Mobil-veřejný: 605 268 160
E-mail: libor.ivan@ebz.group.com Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Roman KUČERA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Sirnaté lázně, Kunovská 664 Funkce na pracovišti: provozní ředitel Mobil-veřejný: 604 227 790
E-mail: provozni@laznenovaves.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Vlastimil STRAKA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 432 314
Adresa práce: Nádražní 946, 687 22 Ostrožská Nová Ves Funkce na pracovišti: správce majetku Mobil-veřejný:
E-mail: straka@dobet.cz Poznámka: Fax:

Osvětimany
Stanoviště: Osvětimany 350/, 68742 Osvětimany
Telefon: 572594111
E-mail: starosta@osvetimany.cz

Jméno: Aleš PFEFFER Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572 594 111
Adresa práce: Úřad městyse, Osvětimany 350, 687 42 Funkce na pracovišti: starosta Městyse Osvětimany Mobil-veřejný: 724 301 812
E-mail: starosta@osvetimany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Otakar BERKA Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572 594 111



Adresa práce: Městys Osvětimany 350, 687 42 Funkce na pracovišti: místostarosta městyse Osvětimany Mobil-veřejný:
E-mail: ou@osvetimany.cz Poznámka: Fax: 572594110

Jméno: Mgr. Lubomír BERKA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Michal MLČÁK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Osvětimany 43, 687 42 Osvětimany Funkce na pracovišti: velitel JSDH Mobil-veřejný:
E-mail: mlcakmichal@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Miloš PEŠKA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Josef ZPĚVÁK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Eva BERKOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Podolí
Stanoviště: Podolí 190/, 686 04 Podolí
Telefon: 572574130
E-mail: info@obecpodoli.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Bc. Jana RÝPALOVÁ Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572 574 130
Adresa práce: Obecní úřad, Podolí 190, 686 04 Funkce na pracovišti: starostka Mobil-veřejný:
E-mail: info@obecpodoli.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Lubomír NOVOTNÝ Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:



Adresa práce: Podolí Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:
E-mail: info@obecpodoli.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jarmila KASPEROVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: OÚ Podolí 190 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 777 155 329
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Pavel PODŠKUBKA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Podolí 51 Funkce na pracovišti: zámečník Mobil-veřejný:
E-mail: pavelpodskubka@seznam.cz Poznámka: Fax:

Polešovice
Stanoviště: Polešovice 242/, 687 37 Polešovice
Telefon: 572593120
E-mail: info@polesovice.cz
Poznámka: Aktualizace PK 03/2022

Jméno: Ing. Michal ZAPLETAL Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Polešovice 242, 687 37 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 775 574 555
E-mail: starosta@polesovice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Stanislav UHLÍŘ Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Polešovice 242, 687 37 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 777 149 647
E-mail: mistostarosta@polesovice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Tomáš KORDULA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Polešovice 242, 687 37 Funkce na pracovišti: radní Mobil-veřejný: 777 610 377
E-mail: tomas.kordula@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ladislav JANČÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: E.on , Zlínská 230, 765 27 Otrokovice Funkce na pracovišti: radní Mobil-veřejný: 724 316 193
E-mail: ladislav.jancik@eon.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Petr ŠESTÁK Funkce v komisi: člen, velitel jednotky SDH Telefon práce:



Adresa práce: Obecní úřad, Polešovice 242, 687 37 Funkce na pracovišti: velitel JSDH Mobil-veřejný: 777 911 114
E-mail: smetyP@seznam.cz Poznámka: Fax:

Popovice
Stanoviště: 303/, 686 04 Popovice
Telefon: 572574110
E-mail: obec@popovice.cz
Poznámka: Založení PK 09/2020

Jméno: Martin Slováček Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572574110
Adresa práce: Obecní úřad, Popovice 303, 686 04 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 724178670
E-mail: obec@popovice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Bronislav Švec Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Popovice 303, 686 04 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Josef Wasserbauer Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Jitka Nováková Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Salaš
Stanoviště: Salaš 85/, 687 06 Salaš
Telefon: 572571220
E-mail: salas@uh.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Jitka Točková Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Salaš 85, 687 06 Funkce na pracovišti: starostka Mobil-veřejný: 775568706



E-mail: salas@uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Lukáš Snopek Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572571220
Adresa práce: Obecní úřad, Salaš 85, 687 06 Funkce na pracovišti: člen zastupitelstva Mobil-veřejný: 736165944
E-mail: s.luk@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Michal Janováč Funkce v komisi: člen, velitel jednotky SDH Telefon práce: 572571220
Adresa práce: Obecní úřad, Salaš 85, 687 06 Funkce na pracovišti: Velitel jednotky JSDH Mobil-veřejný: 774875704
E-mail: michal.janovac@seznam.cz Poznámka: Fax:

Spytihněv
Stanoviště: Spytihněv 359/, 763 64 Spytihněv
Telefon: 577943029
E-mail: starosta@spytihnev.cz,ou@spytihnev.cz

Jméno: Mgr. Vít TOMAŠTÍK Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: Spytihněv 359, 763 64 Spytihněv Funkce na pracovišti: starosta obce Mobil-veřejný: 608 622 255
E-mail: starosta@spytihnev.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Eva POLÁŠKOVÁ Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Spytihněv 359 Funkce na pracovišti: místostarosta obce Mobil-veřejný:
E-mail: polaskova.eva@spytihnev.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Petr KUČERA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Spytihněv 359, 763 64 Spytihněv Funkce na pracovišti: zaměstnanec obce Mobil-veřejný: 724 022 892
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr., PhDr. Marek TOMAŠTÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: člen rady obce Fax:

Jméno: Vítězslav VALENTA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: člen rady obce Fax:



Jméno: Miloslav ZBOŽÍNEK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: člen rady obce Fax:

Skupina PK Spytihněv: Povodňová komise + členové SDH
Stanoviště: 359/, 763 64 Spytihněv
E-mail: ou@spytihnev.cz

Jméno: Mgr. Vít TOMAŠTÍK Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: Spytihněv 359, 763 64 Spytihněv Funkce na pracovišti: starosta obce Mobil-veřejný: 608 622 255
E-mail: starosta@spytihnev.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Eva POLÁŠKOVÁ Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Spytihněv 359 Funkce na pracovišti: místostarosta obce Mobil-veřejný:
E-mail: polaskova.eva@spytihnev.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Josef VOJTĚŠEK Funkce v komisi: kontaktní osoba HZS Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: velitel družstva SDH Spytihněv Fax:

Jméno: Bronislav BĚTÍK Funkce v komisi: kontaktní osoba HZS Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 721 621 063
E-mail: sdhspytihnev@seznam.cz Poznámka: Zástupce velitele SDH Spytihněv Fax:

Jméno: Antonín BĚTÍK Funkce v komisi: kontaktní osoba HZS Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: sdhspytihnev@seznam.cz Poznámka: Velitel jednotky SDH Spytihněv Fax:

Jméno: Antonín BUREŠ Funkce v komisi: kontaktní osoba HZS Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: velitel družstva SDH Spytihněv Fax:

Jméno: Ing. Petr KUČERA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Spytihněv 359, 763 64 Spytihněv Funkce na pracovišti: zaměstnanec obce Mobil-veřejný: 724 022 892



E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr., PhDr. Marek TOMAŠTÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: člen rady obce Fax:

Jméno: Vítězslav VALENTA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: člen rady obce Fax:

Jméno: Miloslav ZBOŽÍNEK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: člen rady obce Fax:

Jméno: Markéta KOTÁSKOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce:
Adresa práce: Spytihněv 359 Funkce na pracovišti: zaměstnanec obce, referent Mobil-veřejný:
E-mail: ou@spytihnev.cz Poznámka: Fax:

Staré Hutě
Stanoviště: Staré Hutě 70/, 686 01 Staré Hutě
Telefon: 573902530
E-mail: obstahu@quick.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Sylvia Kočířová Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 573902530
Adresa práce: Staré Hutě 70, 686 01 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný:
E-mail: avon67@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Anna Merčáková Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 573902530
Adresa práce: Staré Hutě 70, 686 01 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:
E-mail: marcakova@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Dušan Brunclík Funkce v komisi: člen Telefon práce: 573902530
Adresa práce: Staré Hutě 70, 686 01 Funkce na pracovišti: člen zastupitelstva, dobrovolný hasič Mobil-veřejný:



E-mail: brunclik24@seznam.cz Poznámka: Fax:

Staré Město
Stanoviště: nám. Hrdinů 100/, 686 03 Staré Město
Telefon: 572416411
E-mail: meusm@staremesto.uh.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Mgr. Martin ZÁBRANSKÝ Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572 416 402
Adresa práce: Město Staré Město, Náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný:
E-mail: zabransky@staremesto.uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Kamil PSOTKA Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572 416 403
Adresa práce: nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:
E-mail: psotka@staremesto.uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Robert STAUFČÍK Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 572 416 430
Adresa práce: Město Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město Funkce na pracovišti: tajemník Mobil-veřejný:
E-mail: staufcik@staremesto.uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Markéta HRUŠKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 416 420

Adresa práce: Město Staré město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město Funkce na pracovišti:
vedoucí odboru správy majetku,
investic a ŽP

Mobil-veřejný:

E-mail: hruskova@staremesto.uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Eva SCHNEIDEROVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 416 423

Adresa práce: Město Staré město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město Funkce na pracovišti:
referent odboru správy majetku,
investic a ŽP

Mobil-veřejný: 607 207 521

E-mail: schneiderova@staremesto.uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Helena ŠTOLHOFEROVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 416 450
Adresa práce: Město Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město Funkce na pracovišti: vedoucí stavebního úřadu Mobil-veřejný:
E-mail: stolhoferova@staremesto.uh.cz Poznámka: Fax:



Jméno: Miroslav NOSEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 416 416
Adresa práce: Městská policie Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Funkce na pracovišti: Velitel městské policie Mobil-veřejný:
E-mail: nosek@staremesto.uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Josef BAZALA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 416 405
Adresa práce: Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 602 781 901
E-mail: bazala@staremesto.uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jakub KOTAČKA Funkce v komisi: člen, velitel jednotky SDH Telefon práce: 950 675 111
Adresa práce: HZS ZLK, Boženy Němcové 834, 686 01 Uherské Hradiště Funkce na pracovišti: velitel JSDH Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Stříbrnice
Stanoviště: Stříbrnice 124/, 68709 Stříbrnice
Telefon: 572501191
E-mail: obec@stribrnice.cz

Jméno: Petr Matoušek, MBA Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572501191
Adresa práce: Obecní úřad, Stříbrnice 124, 687 09 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 602339554
E-mail: starosta@stribrnice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jana Kuchařová Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Stříbrnice 124 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:
E-mail: Kucharova7@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Josef Brucháček Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: OSVČ Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: josefbruchacek@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: František Čevelík Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: 5M s.r.o. Na záhonech 1177, Kunovice Funkce na pracovišti: Starosta SDH Mobil-veřejný:
E-mail: cevelik@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Bohumil Kratochvil Funkce v komisi: člen Telefon práce:



Adresa práce: AUTODOPRAVA PAVEL PATKA s.r.o. Stříbrnice Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: kratochvilbohumil@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jiří  Kratochvíl Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Průmyslová 1143, 686 01 Funkce na pracovišti: Velitel jednotky SDH Mobil-veřejný:
E-mail: jirka-mrazík@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Radim Kratochvíl Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: LUKROM s.r.o., Boršice Funkce na pracovišti: Starosta HSLo Stříbrnice Mobil-veřejný:
E-mail: radimkratochvil@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ladislava Polášková Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce:
Adresa práce: OÚ Stříbrnice Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: obec@stribrnice.cz Poznámka: Fax:

Sušice
Stanoviště: Sušice 54/, 687 04 Sušice
Telefon: 572572184
E-mail: info@obecsusice.com
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Ladislava VLACHYNSKÁ Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572 572 184
Adresa práce: Obecní úřad, Sušice 54, 687 04 Funkce na pracovišti: starostka Mobil-veřejný: 777 886 442
E-mail: info@obecsusice.com Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Petr RUDŽIK Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 773 483 604
Adresa práce: Funkce na pracovišti: místostarosta, velitel JSDH Mobil-veřejný:
E-mail: petr.rudzik@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Václav ŠRÁMEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 725 394 435
Adresa práce: Hamé Babice Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: vaseksramek@seznam.cz Poznámka: Fax:



Svárov
Stanoviště: Svárov 74/, 68712 Svárov
Telefon: 572580647
E-mail: obec@obec-svarov.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Radek Ondra Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Svárov 74, 687 12 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 724169546
E-mail: starosta@obec-svarov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Pavel Svízela Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Svárov 74, 687 12 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 734754320
E-mail: obec@obec-svarov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jan Talík Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Svárov 74, 687 12 Funkce na pracovišti: Člen zastupitelstva obce Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Šarovy
Stanoviště: 100/, 76351 Šarovy
Telefon: 577991172
E-mail: obec@sarovy.cz
Poznámka: pošta Bohuslavice u Zlína

Jméno: František LANGR Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 577 991 172
Adresa práce: Obec Šarovy, Šarovy 100, 763 51 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 724 180 010
E-mail: starosta@sarovy.cz Poznámka: http://sa.povodnoveplany.cz/ Fax:

Jméno: David FEJT Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Obec Šarovy, Šarovy 100, 763 51 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 603 902 503
E-mail: david.fejt@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Vlastimil KOZLÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:



E-mail: kozlikv@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Tomáš KADLČÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 196 180
Adresa práce: Obec Šarovy, Šarovy 100, 763 51 Funkce na pracovišti: velitel JSDH Mobil-veřejný:
E-mail: kadlcik.sarovy@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Martin KOVAČÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Obec Šarovy, Šarovy 100, 763 51 Funkce na pracovišti: člen zastupitelstva Mobil-veřejný: 721 813 138
E-mail: com3@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Petr MACH Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Obec Šarovy, Šarovy 100, 763 51 Funkce na pracovišti: člen JSDH Mobil-veřejný:
E-mail: masak.petr@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jaroslav KŘEN Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Obec Šarovy, Šarovy 100, 763 51 Funkce na pracovišti: člen zastupitelstva Mobil-veřejný:
E-mail: jarda.logoteam@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jan SOUKUP Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950 670 601
Adresa práce: Obec Šarovy, Šarovy 100, 763 51 Funkce na pracovišti: člen zastupitelstva Mobil-veřejný:
E-mail: jan.soukup@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Petr BERNATÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Obec Šarovy, Šarovy 100, 763 51 Funkce na pracovišti: člen zastupitelstva Mobil-veřejný:
E-mail: petr.bernatik@centrum.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Marie ŠIŠÁKOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce:
Adresa práce: Obec Šarovy, Šarovy 100, 763 51 Funkce na pracovišti: účetní a hospodářka Mobil-veřejný:
E-mail: mariesisakova@seznam.cz Poznámka: Fax:

Topolná
Stanoviště: Topolná 420/, 687 11 Topolná
Telefon: 572508621
E-mail: obec@topolna.cz



Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Ing. Roman Dujíček Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572508505
Adresa práce: OÚ Topolná, Topolná 420, 687 11 Topolná Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 724179293
E-mail: starosta@topolna.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Radek Vajdík Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Topolná 184, 687 09 Topolná Funkce na pracovišti: OSVČ Mobil-veřejný: 724366850
E-mail: radek.vajdik@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Hana Marášková Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: maraha@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Pavel Berecka Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577511111
Adresa práce: Continental barum s.r.o., Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice Funkce na pracovišti: seřizovač NC strojů Mobil-veřejný:
E-mail: pavel.berecka@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Miroslav Horák Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Topolná 319, 687 09 Topolná Funkce na pracovišti: velitel JSDH Mobil-veřejný:
E-mail: harakkovo@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Blanka Polášková Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 777567651
Adresa práce: Obecní úřad, Topolná 420, 687 11 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: obec@topolna.cz Poznámka: Fax:

Traplice
Stanoviště: Traplice 404/, 687 40 Traplice
Telefon: 603193844
E-mail: starosta@traplice.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Ing. Milan ROZUM Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572 572 616
Adresa práce: Obecní úřad, Traplice 404, 687 40 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 603 193 844



E-mail: starosta@traplice.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Petr KUNETA Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Mesit Uherské Hradiště Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 725 756 809
E-mail: petr.kuneta@email.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jaroslav SLAVÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Traplice 404, 687 40 Funkce na pracovišti: údržbář Mobil-veřejný:
E-mail: slavik.jarek@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Martin DROPPA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: velitel JSDH Traplice Mobil-veřejný:
E-mail: hasici.traplice@gmail.com Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Tomáš PELKA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: SDH Traplice Mobil-veřejný:
E-mail: pelka.tomas@gmail.com Poznámka: Fax:

Jméno: Iveta PAVOLOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 572 572 626
Adresa práce: Obecní úřad, Traplice 404, 687 40 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: matrika@traplice.cz Poznámka: Fax:

Tučapy
Stanoviště: Tučapy 30/, 687 09 Tučapy
Telefon: 572593362
E-mail: obec@tucapyuh.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Bronislav Rezek Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Tučapy 30, 687 09 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 731187828
E-mail: bronislav.rezek@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: František Hrančík Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 603553324
Adresa práce: Obecní úřad, Tučapy 30, 687 09 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:



E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Zdeněk Gajdoš Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Tučapy 30, 687 09 Funkce na pracovišti: člen zastupitelstva Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Tupesy
Stanoviště: Tupesy 135/, 687 07 Tupesy
Telefon: 572597115,6
E-mail: ou.tupesy@quick.cz,info@tupesy.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Mgr. Oldřich Vávra Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572597226

Adresa práce: Obecní úřad, Tupesy 135, 687 07 Funkce na pracovišti:
starosta, předseda správní rady Svazku
obcí Čistý Zlechovský potok

Mobil-veřejný: 773597115

E-mail: starosta@tupesy.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Petr Kocourek Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 774599658
Adresa práce: Obecní úřad, Tupesy 135, 687 07 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 774599658
E-mail: petr.kocourek.t@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Pavel Churý Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: SDH Tupesy Funkce na pracovišti: velitel Mobil-veřejný: 739086075
E-mail: chury.pavel@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Tomáš Bártek Funkce v komisi: člen Telefon práce: 775376707
Adresa práce: ZJ SDH Tupesy Funkce na pracovišti: velitel Mobil-veřejný: 775376707
E-mail: bartanus@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Libor Vrána Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Stavtrans Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 606731960
E-mail: uh.hradiste@stavtrans.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Štěpán Kubiš Funkce v komisi: člen Telefon práce: 725729913



Adresa práce: ZŠ Tupesy Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: stepan.kubis@zstupesy.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Simona Kučíková Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 572597115
Adresa práce: Obecní úřad, Tupesy 135, 687 07 Funkce na pracovišti: administrativa Mobil-veřejný:
E-mail: podatelna@tupesy.cz Poznámka: Fax:

Uherské Hradiště
Stanoviště: Masarykovo nám. 19/, 686 01 Uherské Hradiště
Telefon: 572525111
E-mail: epodatelna@mesto-uh.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Ing. Stanislav BLAHA Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572 525 103

Adresa práce:
Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám.19, 686 01
Uherské Hradiště

Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný:

E-mail: Stanislav.Blaha@mesto-uh.cz Poznámka: Fax: 572554060

Jméno: Ing. Čestmír BOUDA Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572 525 113

Adresa práce:
Město Uh. Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské
Hradiště

Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:

E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Lenka PROCHÁZKOVÁ Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 572 525 850

Adresa práce:
Město Uh. Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské
Hradiště

Funkce na pracovišti: odbor správy majetku Mobil-veřejný:

E-mail: lenka.prochazkova@mesto-uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Ivan MATULÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 525 102
Adresa práce: MěÚ Uh. Hradiště, Masarykovo nám. 19 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 572 525 102
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Iva MOŠŤKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 525 120

Adresa práce:
Město Uh. Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské
Hradiště

Funkce na pracovišti:
vedoucí odboru kanceláře starosty
města UH

Mobil-veřejný:



E-mail: iva.mostkova@mesto-uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Vlastimil PAUŘÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 525 500
Adresa práce: Městská policie Uherské Hradiště, Hradební 174, 686 01 Funkce na pracovišti: Velitel městské policie Mobil-veřejný:
E-mail: vlastimil.paurik@mesto-uh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: MUDr. Petr SLÁDEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 529 120

Adresa práce:
Uherskohradišťská nemocnice, J.E.Purkyně 365, 686 68 Uh.
Hradiště

Funkce na pracovišti: ředitel nemocnice Mobil-veřejný:

E-mail: sladek@nemuh.cz Poznámka: Fax:

Uherský Ostroh
Stanoviště: Zámecká 24/, 687 24 Uherský Ostroh
Telefon: 572430521
E-mail: podatelna@uhostroh.cz

Jméno: Bc. Vlastimil KUŘIMSKÝ Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572 430 522
Adresa práce: Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 724 377 013
E-mail: starosta@uhostroh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Pavel FIANTA Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 572 430 523
Adresa práce: Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh Funkce na pracovišti: Tajemník MÚ Mobil-veřejný: 602 503 195
E-mail: tajemnik@uhostroh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: PaedDr. Dagmar BISTRÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 591 493
Adresa práce: Školní 400, Uherský Ostroh Funkce na pracovišti: ředitelka Mobil-veřejný: 739 356 698
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Tomáš BRAVENÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 724 377 014
Adresa práce: zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 724 377 014
E-mail: mistostarosta@uhostroh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Prokop HANZELKA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 322 371
Adresa práce: Benátky 1147, 698 01 Veselí nad Moravou Funkce na pracovišti: technik provozu Povodí Moravy, s. p. Mobil-veřejný:



E-mail: hanzelka@pmo.cz Poznámka: Zaměstnání: 631 325 673 Fax:

Jméno: Bc. Aleš HRUŠKA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 591 383
Adresa práce: Náměstí sv. Ondřeje 14, 687 24 Uherský Ostroh Funkce na pracovišti: velitel MP Mobil-veřejný: 607 840 121
E-mail: mestska.policie@uhostroh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Michal KNOTEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 432 354

Adresa práce: Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh Funkce na pracovišti:
Vedoucí odbor. správ. a údržby majetku
města

Mobil-veřejný: 601 100 261

E-mail: michal.knotek@uhostroh.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Roman JÁNĚ Funkce v komisi: člen, velitel jednotky SDH Telefon práce: 776 344 611
Adresa práce: Lhota u Zlína Funkce na pracovišti: strojník Mobil-veřejný: 776 344 611
E-mail: janeroman@seznam.cz Poznámka: Fax:

Újezdec
Stanoviště: Újezdec 122/, 687 41 Újezdec
Telefon: 572594818
E-mail: starosta@ujezdec.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Zdeněk Gottwald Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572594818
Adresa práce: Obecní úřad, Újezdec 122, 687 41 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 724178540
E-mail: starosta@ujezdec.cz Poznámka: Fax: 572594818

Jméno: Josef Lechner Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Polešovice 308 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 732965804
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Stanislav Štěpán Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Újezdec 97 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 603265484
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Martin Škarvan Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce:



Adresa práce: Sokolovská 574, Uherské Hradiště Funkce na pracovišti:
mistr ve strojírenství společnosti
THERMACUT

Mobil-veřejný: 733549824

E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: David Gottwald Funkce v komisi: člen, velitel jednotky JSDH Telefon práce: 572525500
Adresa práce: Městská policie, Hradební 174, Uherské Hradiště Funkce na pracovišti: Strážník, velitel JSDH Újezdec Mobil-veřejný: 723819518
E-mail: gottwalddavid@seznam.cz Poznámka: Fax:

Vážany
Stanoviště: Vážany 20/, 687 37 Vážany
Telefon: 572593246
E-mail: obecvazany@obecvazany.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Markéta Pavlíčková Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572593246
Adresa práce: Obecní úřad, Vážany 20, 687 37 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 607024109
E-mail: obecvazany@obecvazany.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Miroslav Mudrák Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Vážany 20, 687 37 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 604586725
E-mail: mmudrak@telecom.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Stanislav Bartoš Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Vážany 20, 687 37 Funkce na pracovišti: zastupitel Mobil-veřejný:
E-mail: bartosst@seznam.cz Poznámka: Fax:

Velehrad
Stanoviště: Hradišťská 231/, 687 06 Velehrad
Telefon: 572571115
E-mail: info@velehrad.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Mgr. Aleš Mergental Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572571115



Adresa práce: Obecní úřad Velehrad, Hradišťská 231, 687 06 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 776164538
E-mail: info@velehrad.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Jan Václav Kučera Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 950675250
Adresa práce: HZS PS Uherské Hradiště, Boženy Němcové 834, 686 01 Funkce na pracovišti: Vrchní komisař - velitel stanice Mobil-veřejný: 724178116
E-mail: jan.kucera@zlk.izscr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Pavel Zúbek Funkce v komisi: člen Telefon práce: 956138111
Adresa práce: Lesy ČR, Lhotka 289, 687 06 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 724525061
E-mail: zubekpa@seznam.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jana Březinová Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 572571115
Adresa práce: Obecní úřad Velehrad, Hradišťská 231, 687 06 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: info@velehrad.cz Poznámka: Fax:

Veselí nad Moravou
Stanoviště: tř. Masarykova 119/, 69801 Veselí nad Moravou
Telefon: 601088998
E-mail: komise.povodnova@veseli-nad-moravou.cz
Poznámka: Odbor životního prostředí a územního plánování

Jméno: JUDr., PhDr. Petr KOLÁŘ, Ph.D. Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 518 670 100
Adresa práce: MěÚ Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti: starosta Veselí nad Moravou Mobil-veřejný:
E-mail: starosta@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Tomáš NEKARDA Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 518 670 101

Adresa práce: MěÚ Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti:
1. místostarosta města Veselí nad
Moravou

Mobil-veřejný:

E-mail: nekarda@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Nikola POCHYLÁ Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 518 670 246
Adresa práce: MěÚ Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti: referent vod. hosp., odbor ŽPÚP Mobil-veřejný:
E-mail: pochyla@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax:



Jméno: Ing. Branislav SLÁDEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 670 144
Adresa práce: MěÚ Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti: Ref. KŘ a IT MěÚ Mobil-veřejný:
E-mail: sladek@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Marie KOTÁSKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 670 103
Adresa práce: MěÚ Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti: Tajemník MěÚ Mobil-veřejný:
E-mail: tajemnik@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing., Bc. Jiří  JANOŠKA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 670 240
Adresa práce: MěÚ Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti: vedoucí odboru ŽPÚP Mobil-veřejný:
E-mail: janoska@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax: 518670244

Jméno: Ing. Andrea JAROŠOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 670 120
Adresa práce: MěÚ Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti: vedoucí odboru majetku a investic Mobil-veřejný: 602 618 335
E-mail: jarosova@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax:

Jméno: str. Rostislav PRAX Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 670 280
Adresa práce: Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti: velitel městské policie Veselí n. M. Mobil-veřejný:
E-mail: prax@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax:

Jméno: npor., Bc. Petr HEINIG Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950 623 162

Adresa práce: HZS JmK, tř. Masarykova 200, Veselí nad Moravou Funkce na pracovišti:
velitel požární stanice HZS JmK, Veselí
n. M.

Mobil-veřejný:

E-mail: petr.heinig@firebrno.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Pavel HÁLA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 322 371

Adresa práce: Povodí Moravy, s.p. Funkce na pracovišti:
Úsekový technik provozu Povodí Moravy,
s.p. Veselí n M.

Mobil-veřejný:

E-mail: hala@pmo.cz Poznámka: Fax: 518325673

Jméno: Bc. Miroslav ŘÍČAŘ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 582 406 033

Adresa práce: Aloise Krále 1552/4, 79601 Prostějov Funkce na pracovišti:
pracovník, Státní pozemkový úřad, odd.
správy vodních děl

Mobil-veřejný: 724 614 032

E-mail: m.ricar@spucr.cz Poznámka: Fax:



Jméno: Ing. Miroslav JAHODA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 322 764

Adresa práce: Blatnická 1551 698 01 Veselí nad Moravou Funkce na pracovišti:
Řed. Služby Města Veselí nad Moravou
(SMV)

Mobil-veřejný:

E-mail: jahoda@sluzby-veseli.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Vlastimil HUDEČEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 197 097

Adresa práce: Lesy ČR s.p., Uherskobrodská 81, 763 26 Luhačovice Funkce na pracovišti:
vedoucí pracoviště – Lesy ČR
(Luhačovice)

Mobil-veřejný:

E-mail: vlastimil.hudecek@lesycr.cz Poznámka: Fax: 577197097

Jméno: npor., Ing., Bc. Miroslav ŠIMEK, MBA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 974 633 520
Adresa práce: Masarykova 115, 698 01 Veselí nad Moravou Funkce na pracovišti: Policie ČR Mobil-veřejný:
E-mail: miroslav.simek@pcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Pavel HÁJEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 699 521
Adresa práce: Veselí nad Moravou, Masarykova 1196 Funkce na pracovišti: Ved.stř. VaK Mobil-veřejný:
E-mail: hajek@vak-hod.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jaroslava ŠVARCOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 398 620

Adresa práce: Sovadinova 12, 690 85 Břeclav - ÚP Břeclav a Hodonín Funkce na pracovišti:
Vedoucí oddělení hygieny obecné a
komunální

Mobil-veřejný: 702 291 559

E-mail: jaroslava.svarcova@khsbrno.cz Poznámka: Fax: 518398612

Jméno: Ing. Tomáš HRBÁČEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 972 635 490
Adresa práce: České dráhy, a.s. UŽST Veselí n/Mor. Funkce na pracovišti: dozorčí provozu Veselí n. M., SŽ, s.o. Mobil-veřejný:
E-mail: hrbacek@spravazeleznic.cz Poznámka: Zaměstnání: 972111111 Fax:

Jméno: Bc. Miroslav SMÉKAL Funkce v komisi: člen Telefon práce: 547 120 944
Adresa práce: Kollárova 1234, 698 01 Veselí nad Moravou Funkce na pracovišti: Ved.stř. SÚS Mobil-veřejný:
E-mail: miroslav.smekal@susjmk.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Petr VLACHYŇSKÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Jm.plynárenská a.s., Veselí nad Moravou Funkce na pracovišti: Mistr okrsku Mobil-veřejný: poh.tel.1239
E-mail: petr.vlachynsky@gasnet.cz Poznámka: Fax:



Jméno: CETIN Funkce v komisi: člen Telefon práce: 800 130 027
Adresa práce: Funkce na pracovišti: není delegovaná osoba Mobil-veřejný: 607 040 572
E-mail: Poznámka: lubos.slezak@cetin.cz Fax:

Jméno: E.ON Funkce v komisi: člen Telefon práce: 545 141 213
Adresa práce: Funkce na pracovišti: není delegovaná osoba Mobil-veřejný:

E-mail: Poznámka:
Ing. Radek Slatinský: 606 635 515, Mgr.
Stanislav Karafiát: 735 144 862

Fax:

Zlámanec
Stanoviště: Zlámanec 95/, 687 12 Zlámanec
Telefon: 572580641
E-mail: obeczlamanec@seznam.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020

Jméno: Jiří  Chmela Funkce v komisi: předseda Telefon práce:
Adresa práce: Obecní úřad, Zlámanec 95, 687 12 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 776823317
E-mail: starosta@zlamanec.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Radoslav Říha Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 604220281
E-mail: komunik@tszlin.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Zdeněk Němeček Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 776810729
E-mail: zd.nem@seznam.cz Poznámka: Fax:

Zlechov
Stanoviště: Zlechov 540/, 687 10 Zlechov
Telefon: 572597340,6
E-mail: starosta@obeczlechov.cz
Poznámka: Aktualizace PK 09/2020



Jméno: Ing. Ondřej Machala Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572597340
Adresa práce: Obecní úřad, Zlechov 540, 687 10 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 725121076
E-mail: starosta@obeczlechov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing Pavel Zajíc Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 733670012
Adresa práce: OÚ Zlechov, Zlechov 540, 687 10 Zlechov Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný: 733670012
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Milan Balíček Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Staré Město Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Marie Polášková Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572597370
Adresa práce: Základní škola, Zlechov 229, 687 10 Funkce na pracovišti: Ředitelka ZŠ Mobil-veřejný:
E-mail: zszlechov@uhedu.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Josef Hrabec Funkce v komisi: člen Telefon práce: 602962283
Adresa práce: Zlechov 119 Funkce na pracovišti: Předseda představenstva Agro Mobil-veřejný:
E-mail: h.hrabcova@tiscali.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Milan Pernička Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Otrokovice Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 774611600
E-mail: Poznámka: Fax:

ORP Kroměříž
Stanoviště: Velké náměstí 115/, 76701 Kroměříž
Telefon: 573321151

Jméno: Ing. Tomáš OPATRNÝ Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 573 321 151
Adresa práce: Město Kroměříž,Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný:
E-mail: tomas.opatrny@mestokm.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Bc., Mgr. ,  BA Karel HOLÍK, MBA Funkce v komisi: zástupce předsedy Telefon práce: 573 321 155
Adresa práce: Město Kroměříž, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:



E-mail: karel.holik@mestokm.cz Poznámka: Fax:

Jméno: PhDr. Pavel MOTYČKA, PhD. Funkce v komisi: zástupce předsedy Telefon práce: 573 321 156
Adresa práce: Město Kroměříž, Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:
E-mail: pavel.motycka@mestokm.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Petr VODÁK Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 573 321 326
Adresa práce: MěÚ Kroměříž,Husovo nám. 534, 767 01 Kroměříž Funkce na pracovišti: Vedoucí oddělení vodoprávního úřadu Mobil-veřejný:
E-mail: petr.vodak@mestokm.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Vratislav DRŽÁLEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 573 321 238
Adresa práce: Městská policie Funkce na pracovišti: zástupce ředitele městské policie Mobil-veřejný:
E-mail: m.policie-zastupce@mestokm.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Adam FUKSA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 777 889 884
Adresa práce: Funkce na pracovišti: velitel dobrovolných hasičů Mobil-veřejný:
E-mail: adam.fuksa@zlk.izscr.cz Poznámka: funkce v PK : koordinační skupina Fax:

Jméno: Lambert HANZAL Funkce v komisi: člen Telefon práce: 573 321 160
Adresa práce: MěÚ Kroměříž,Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž Funkce na pracovišti: vedoucí odboru služeb MěÚ Kroměříž Mobil-veřejný:
E-mail: lambert.hanzal@mestokm.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Hana HARKABUZÍKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 159 534
Adresa práce: Povodí Moravy, s. p., provoz Zlín Funkce na pracovišti: správce toků Mobil-veřejný:
E-mail: harkabuzikova@pmo.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Libor KUBIŠ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 573 321 230
Adresa práce: Městský úřad Kroměříž Funkce na pracovišti: ředitel Městské policie Mobil-veřejný: 606 064 235
E-mail: m.policie-reditel@mesto-kromeriz.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Ladislav LEJSAL Funkce v komisi: člen Telefon práce: 573 517 111

Adresa práce:
Vodovody a kanalizace Kroměříž a.s., Kojetínská 3666, 767
01 Kroměříž

Funkce na pracovišti: ředitel VaK Kroměříž, a.s. Mobil-veřejný:

E-mail: ladislav.lejsal@vak-km.cz Poznámka: Fax:



Jméno: Josef OPRŠAL Funkce v komisi: člen Telefon práce: 573 321 329
Adresa práce: MěÚ Kroměříž, Husovo nám. 534, 767 01 Kroměříž Funkce na pracovišti: Referent OŽP Mobil-veřejný:
E-mail: josef.oprsal@mestokm.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Marcela PLAČKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 573 321 159
Adresa práce: MěÚ Kroměříž,Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž Funkce na pracovišti: odd. krizového řízení Mobil-veřejný:
E-mail: marcela.plackova@mestokm.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jaroslav SIGMUND Funkce v komisi: člen Telefon práce: 573 321 239
Adresa práce: Městská policie Kroměříž Funkce na pracovišti: zástupce ředitele městské policie Mobil-veřejný:
E-mail: m.policie-zastupce@mestokm.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Milan VEČEŘA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 956 957 201
Adresa práce: Lesy České republiky, U Skláren 781, Vsetín, 755 01 Funkce na pracovišti: správce toků Mobil-veřejný:
E-mail: milan.vecera@lesycr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Jan VONDRÁŠEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 573 321 157
Adresa práce: MěÚ Kroměříž, Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž Funkce na pracovišti: tiskový mluvčí Mobil-veřejný: 602 216 657
E-mail: jan.vondrasek@mestokm.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Marian VÍTEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 571 130 161
Adresa práce: Kroměřížské technické služby Funkce na pracovišti: ředitel Mobil-veřejný: 607 108 683
E-mail: vitek@kmts.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Veronika ŠKRABALOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 573 321 155
Adresa práce: MěÚ Kroměříž, Husovo nám. 534, 767 01 Kroměříž Funkce na pracovišti: tajemník úřadu Mobil-veřejný:
E-mail: veronika.skrabalova@mestokm.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Miloslava PROCHÁZKOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 573 321 332
Adresa práce: MÚ Kroměříž, Husovo nám. 534, 767 01 Kroměříž Funkce na pracovišti: referent OŽP Mobil-veřejný:
E-mail: miloslava.prochazkova@mestokm.cz Poznámka: Fax:

ORP Otrokovice
Stanoviště: nám. 3. května 1340/, 76523 Otrokovice



Telefon: 577680201
E-mail: vecerkova@muotrokovice.cz

Jméno: Bc. Hana VEČERKOVÁ, DiS. Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 577 680 206
Adresa práce: město Otrokovice, nám. 3.května 1340, Otrokovice Funkce na pracovišti: starostka města Mobil-veřejný: 739 348 029
E-mail: vecerkova@muotrokovice.cz Poznámka: Fax: 577 933 369

Jméno: Antonín TRŇÁK Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 577 100 913
Adresa práce: město Napajedla, Masarykovo nám. 89, Napajedla Funkce na pracovišti: místostarosta města Napajedla Mobil-veřejný:
E-mail: trnak@napajedla.cz Poznámka: funkce v PK : místopředseda PK Fax:

Jméno: Ladislav ŠKRABAL Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 731 450 819
Adresa práce: Mitas, a.s., Tř.T.Bati 1740, Otrokovice Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: skrabal.l@seznam.cz Poznámka: starosta SDH Bělov Fax:

Jméno: Ing. Petr ŤOPEK Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 577 680 201
Adresa práce: město Otrokovice, nám. 3.května 1340, Otrokovice Funkce na pracovišti: 1. místostarosta města Mobil-veřejný:
E-mail: topek@muotrokovice.cz Poznámka: funkce v PK : místopředseda PK Fax:

Jméno: Ing. Anna PŠEJOVÁ Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 577 680 443
Adresa práce: MěÚ Otrokovice, nám. 3.května 1340, Otrokovice Funkce na pracovišti: vedoucí OŽP Mobil-veřejný:
E-mail: psejova@muotrokovice.cz Poznámka: funkce v PK : tajemnice PK města Fax:

Jméno: Bc. Petr PEKAŘ Funkce v komisi: kontaktní osoba PČR Telefon práce: 974 666 730
Adresa práce: PČR, Masarykovo nám. 87, Napajedla Funkce na pracovišti: vedoucí obvodního oddělení Napajedla Mobil-veřejný:
E-mail: petr.pekar@pcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. David KOTOUČ Funkce v komisi: kontaktní osoba HZS Telefon práce: 950 674 250
Adresa práce: HZS ZK, Požární stanice Otrokovice, Příčná 614 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: david.kotouc@zlk.izscr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Michaela VAŇHAROVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 680 285
Adresa práce: MěÚ Otrokovice, nám. 3.května 1340, Otrokovice Funkce na pracovišti: referentka OŽP Mobil-veřejný:
E-mail: vanharova@muotrokovice.cz Poznámka: funkce v PK : člen Fax:



Jméno: Ing. Jolana JUŘICOVÁ Funkce v komisi: poradní člen Telefon práce:
Adresa práce: U Skláren 781, Vsetín Funkce na pracovišti: Správce vodních toků rajonu 713 Mobil-veřejný: 725 257 814
E-mail: jolana.juricova@lesycr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Martin KNOT Funkce v komisi: poradní člen Telefon práce: 571 425 205

Adresa práce:
Povodí Moravy s.p., Závod Střední Morava, Moravní náměstí
766 Uherské Hradiště

Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:

E-mail: knot@pmo.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Petr ZAKOPAL Funkce v komisi: vedoucí pracovní skupiny Telefon práce: 577 680 431
Adresa práce: MěÚ Otrokovice, nám. 3.května 1340, Otrokovice Funkce na pracovišti: vedoucí odd. krizového řízení Mobil-veřejný: 725 122 551
E-mail: zakopal@muotrokovice.cz Poznámka: Fax:

ORP Uherský Brod
Stanoviště: Masarykovo nám. 100/, 688 17 Uherský Brod
Telefon: 572805111
E-mail: podatelna@ub.cz

Jméno: Ing. Ferdinand KUBÁNÍK Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 572 805 200
Adresa práce: MěÚ Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 17 Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 606 721 159
E-mail: ferdinand.kubanik@ub.cz Poznámka: Fax: 572805112

Jméno: Ing. Miroslav POLÁŠEK Funkce v komisi: 1.místopředseda Telefon práce: 572 805 201
Adresa práce: MěÚ Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 17 Funkce na pracovišti: místostarosta Mobil-veřejný:
E-mail: miroslav.polasek@ub.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Marie VAŠKOVICOVÁ Funkce v komisi: 2.místopředseda Telefon práce: 572 805 203
Adresa práce: MěÚ Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 17 Funkce na pracovišti: místostarostka Mobil-veřejný:
E-mail: marie.vaskovicova@ub.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Tomáš ZEMEK Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 572 805 266

Adresa práce: MěÚ Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100, 688 17 Funkce na pracovišti:
zástupce vedoucího OŽP, vodoprávní
úřad

Mobil-veřejný: 733 154 264

E-mail: tomas.zemek@ub.cz Poznámka: tomaszemek@seznam.cz Fax:



Jméno: Ing. Jiřina BOGAROVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 805 381

Adresa práce:
MěÚ Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský
Brod

Funkce na pracovišti:
vedoucí oddělení dopravně správní
činnosti a agendy

Mobil-veřejný:

E-mail: jirina.bogarova@ub.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jakub DOSTÁLEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 434 263
Adresa práce: Jarošov 514, 686 11 Uherské Hradiště Funkce na pracovišti: vedoucí oddělení majetkové správy Mobil-veřejný:
E-mail: dostalek@rszk.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Barbora FOJTÁCHOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 805 300
Adresa práce: MěÚ Uherský Brod, Masarykovo n. 100, 688 17 Uherský Brod Funkce na pracovišti: Vedoucí OSÚ Mobil-veřejný:
E-mail: barbora.fojtachova@ub.cz Poznámka: Fax: 572805112

Jméno: Ing. Pavel HANÁČEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 956 957 415

Adresa práce:
Lesy České republiky, s.p., det. prac. Uherskobrodská 81,
763 26 Luhačovice

Funkce na pracovišti: správce toků Mobil-veřejný:

E-mail: pavel.hanacek@lesycr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Vlastimil HRADIL Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 805 192

Adresa práce:
MěÚ Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský
Brod

Funkce na pracovišti: krizové řízení Mobil-veřejný:

E-mail: vlastimil.hradil@ub.cz Poznámka: Fax: 572805112

Jméno: npor., Bc. Jindřich HRNČIŘÍK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 974 678 700
Adresa práce: Obvodní oddělení Uherský Brod Funkce na pracovišti: vedoucí oddělení Mobil-veřejný:
E-mail: jindrich.hrncirik@pcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Vladimír JOCHIM Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 805 131

Adresa práce:
MěÚ Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský
Brod

Funkce na pracovišti: vedoucí oddělení informatiky Mobil-veřejný:

E-mail: vladimir.jochim@ub.cz Poznámka: Fax: 572805112

Jméno: Ing. Radim KUNOVSKÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 632 063

Adresa práce: Močidla 2378, 688 17 Uherský Brod Funkce na pracovišti:
Vedoucí provozu vodovodů Uherský
Brod

Mobil-veřejný:

E-mail: radim.kunovsky@svkuh.cz Poznámka: Fax: 572551118



Jméno: Ing. Jan MAŠEK Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno Funkce na pracovišti: Oblastní management Mobil-veřejný: 602 150 911
E-mail: jan.masek@egd.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Josef POMYKAL Funkce v komisi: člen Telefon práce: 532 228 856
Adresa práce: JMP a.s., Solná 278, 686 01 Uherské Hradiště Funkce na pracovišti: vedoucí provozu JMP Mobil-veřejný:
E-mail: josef.pomykal@rwe-jmp.cz Poznámka: Fax: 572420355

Jméno: Ilona VEBROVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 430 715

Adresa práce: Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín Funkce na pracovišti:
odborný referent odd. hygieny obecné
a komunální

Mobil-veřejný:

E-mail: ilona.vebrova@khszlin.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Anna VYSTRČILOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 571 425 242

Adresa práce:
Povodí Moravy, s.p., závod Střední Morava, Moravní nám. 766,
686 11 Uherské Hradiště

Funkce na pracovišti: technik provozu Mobil-veřejný: 724 614 034

E-mail: vystrcilova@pmo.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Kamil VÁLEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 805 202
Adresa práce: MěÚ Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 17 Funkce na pracovišti: tajemník MěÚ Mobil-veřejný: 603 524 000
E-mail: kamil.valek@ub.cz Poznámka: Fax: 572805112

Jméno: mjr., Mgr. Jakub ZDRÁHAL Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950 675 210

Adresa práce: Uh.Hradiště, Boženy Němcové 834 Funkce na pracovišti:
vrchní komisař - vedoucí pracoviště IZS
a služeb

Mobil-veřejný:

E-mail: jakub.zdrahal@hzscr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Marie ČAŇOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 572 805 210

Adresa práce:
MěÚ Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský
Brod

Funkce na pracovišti: Vedoucí OŠKS Mobil-veřejný:

E-mail: marie.canova@ub.cz Poznámka: Fax: 5728055112

ORP Zlín
Stanoviště: Santražiny 3312/, 760 01 Zlín



Telefon: 577630515
E-mail: povodne@zlin.eu
Poznámka: v prvním patře v místnosti krizového řízení, tel. PK: 577630515, 577630517

Jméno: Ing., Ing. et Jiří  KOREC Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 577 630 108
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Náměstí Míru 12, 760 01 Zlín Funkce na pracovišti: Primátor Mobil-veřejný:
E-mail: jirikorec@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Tomáš LANG Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 577 630 120
Adresa práce: Magistrát města Zlína, nám. Míru 12, Zlín Funkce na pracovišti: tajemník Magistrátu města Zlína Mobil-veřejný:
E-mail: tomaslang@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Vladimíra PAVLOVOVÁ Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 577 630 950
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Zarámí 4421, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Vedoucí Odboru ŽPaZ Mobil-veřejný:
E-mail: vladimirapavlovova@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Vojtěch VOLF Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 577 630 292
Adresa práce: Magistrát města Zlína, nám. Míru 12, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: náměstek primátora Mobil-veřejný:
E-mail: vojtechvolf@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Robert NAVRÁTIL Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 577 630 972
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Zarámí 4421, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Odbor ŽPaZ Mobil-veřejný:
E-mail: robertnavratil@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Dagmar CHMELÍKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 630 174
Adresa práce: Magistrát města Zlína, nám. Míru 12, Zlín Funkce na pracovišti: OSaDŘ Mobil-veřejný:
E-mail: dagmarchmelikova@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Ivo DIVOKÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 630 960
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Zarámí 4421, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Vedoucí Odboru městské zeleně Mobil-veřejný:
E-mail: ivodivoky@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Radana DUNDÁLKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 630 839
Adresa práce: Magistrát města Zlína, tř. T.Bati Funkce na pracovišti: Vedoucí Odboru sociálních věcí Mobil-veřejný:
E-mail: radanadundalkova@zlin.eu Poznámka: Fax:



Jméno: Ing. Jana HOLCOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 630 158
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Náměstí Míru 12, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Vedoucí Odboru ekonomického Mobil-veřejný:
E-mail: janaholcova@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Eva HUSÁKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 630 327
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Zarámí 4421, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Vedoucí Odboru majetkové správy Mobil-veřejný:
E-mail: evahusakova@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Josef JAKUBA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 630 638
Adresa práce: Magistrát města Zlína, L.Váchy 602 Funkce na pracovišti: Odd. krizového řízení a obrany OKP Mobil-veřejný:
E-mail: josefjakuba@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Milan KLADNÍČEK, MBA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 630 505
Adresa práce: Santražiny 3312, 760 01 Zlín Funkce na pracovišti: Ředitel MP Zlín Mobil-veřejný:
E-mail: milankladnicek@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Josef KOCHÁŇ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 052 135
Adresa práce: Dopravní spol. Zlín - Otrokovice, s.r.o. Funkce na pracovišti: DSZO, ředitel Mobil-veřejný:
E-mail: jkochan@dszo.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Michal KOČENDA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 630 693
Adresa práce: Magistrát města Zlína, L.Váchy 602, Zlín Funkce na pracovišti: Odbor informatiky Mobil-veřejný:
E-mail: michalkocenda@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Petr KUPSKÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 630 970
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Zarámí 4421, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Odbor ŽPaZ Mobil-veřejný:
E-mail: petrkupsky@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jan MACHULA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 630 612
Adresa práce: Magistrát města Zlína, L.Váchy 602, Zlín Funkce na pracovišti: Vedoucí odd. kriz. řízení a obrany OKP Mobil-veřejný:
E-mail: janmachula@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. David NEULINGER Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 630 728
Adresa práce: Magistrát města Zlína, nám. Míru 12, Zlín Funkce na pracovišti: Vedoucí Odboru dopravy Mobil-veřejný:
E-mail: davidneulinger@zlin.eu Poznámka: Fax:



Jméno: Mgr. Milan SMOLA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 630 300
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Zarámí 4421, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Vedoucí Odboru školství a sportu Mobil-veřejný:
E-mail: milansmola@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: RNDr. Martina VAŠÁTKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 630 955
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Zarámí 4421, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Odbor ŽPaZ, vedoucí odd. VH Mobil-veřejný:
E-mail: martinavasatkova@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Lukáš ZEMAN Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 630 984
Adresa práce: Magistrát města Zlína, nám.Míru 12, Zlín Funkce na pracovišti: Odbor ŽPaZ Mobil-veřejný:
E-mail: lukaszeman@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jakub ČERNOCH Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 111 410
Adresa práce: Technické služby s.r.o. Funkce na pracovišti: TS Zlín, ředitel Mobil-veřejný:
E-mail: jcernoch@tszlin.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jolana JUŘICOVÁ Funkce v komisi: poradní člen Telefon práce: 956 957 124
Adresa práce: Lesy ČR, OST pracoviště Vsetín Funkce na pracovišti: LČR Mobil-veřejný:
E-mail: jolana.juricova@lesycr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jaroslav FOUKAL Funkce v komisi: poradní člen Telefon práce: 577 102 893
Adresa práce: Provoz Zlín PMO, Tečovská 1109, 763 02 Zlín Funkce na pracovišti: vedoucí provozu Zlín Mobil-veřejný:
E-mail: foukal@pmo.cz, provozzlin@pmo.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Ivan MUDRÁK Funkce v komisi: poradní člen Telefon práce: 577 124 226

Adresa práce: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s.,Tř.T.Bati 383, 760 49 Zlín Funkce na pracovišti:
MOVO, manažer provozního střediska
Zlín

Mobil-veřejný:

E-mail: ivan.mudrak@vodarnazlin.cz Poznámka: Fax: 577124264

Jméno: por.Mgr. David MARTINEC Funkce v komisi: poradní člen Telefon práce: 950 670 332
Adresa práce: HZS ZLK KŘ Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 950 670 332
E-mail: david.martinec@hzscr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: npor., Mgr. Jan KARKOŠKA Funkce v komisi: poradní člen Telefon práce: 974 666 651
Adresa práce: OOP PČR Zlín, třída T. Bati 44, 760 01 Zlín Funkce na pracovišti: vedoucí Mobil-veřejný:



E-mail: zl.oop.zlin.evidence@pcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Tomáš MELZER Funkce v komisi: tiskový mluvčí Telefon práce: 577 630 211
Adresa práce: Magistrát města Zlína, nám. Míru 12 Funkce na pracovišti: tiskový mluvčí Mobil-veřejný:
E-mail: tomasmelzer@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Ivana HORČIČKOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 577 630 406
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Zarámí 4421, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Odbor ŽPaZ Mobil-veřejný:
E-mail: ivanahorcickova@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Michaela JANEČKOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 577 630 364
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Zarámí 4421, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Odbor ŽPaZ Mobil-veřejný:
E-mail: michaelajaneckova@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Alena KORYČANOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 577 630 953
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Zarámí 4421, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Odbor ŽPaZ Mobil-veřejný:
E-mail: alenakorycanova@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Milena POLÁKOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 577 630 947
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Zarámí 4421, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Odbor ŽPaZ Mobil-veřejný:
E-mail: milenapolakova@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Agáta ZAJÍČKOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 577 630 945
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Zarámí 4421, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Odbor ŽPaZ Mobil-veřejný:
E-mail: agatazajickova@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Hana ČERNOCKÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 577 630 375
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Zarámí 4421, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Odbor ŽPaZ Mobil-veřejný:
E-mail: hanacernocka@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Veronika ŠUBÍKOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 577 630 986
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Zarámí 4421, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Odbor ŽPaZ Mobil-veřejný:
E-mail: veronikasubikova@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Kamila HNILOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 577 630 235



Adresa práce: Magistrát města Zlína, Náměstí Míru 12, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: OSaDŘ Mobil-veřejný:
E-mail: kamilahnilova@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Marcela HERINKOVÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 577 630 272
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Náměstí Míru 12, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: OTaCR Mobil-veřejný:
E-mail: marcelaherinkova@zlin.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Pavlína ARGIROVSKÁ Funkce v komisi: zapisovatel(ka) Telefon práce: 577 630 946
Adresa práce: Magistrát města Zlína, Zarámí 4421, 761 40 Zlín Funkce na pracovišti: Odbor ŽPaZ Mobil-veřejný:
E-mail: pavlinaargirovska@zlin.eu Poznámka: Fax:

ORP Olomouc
Stanoviště: Horní náměstí - radnice 583/1, 77911 Olomouc
Telefon: 602718660
E-mail: odb.ochrany@olomouc.eu

Jméno: Mgr. Miroslav ŽBÁNEK, MPA Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 585 513 261
Adresa práce: Město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc Funkce na pracovišti: primátor Mobil-veřejný:
E-mail: miroslav.zbanek@olomouc.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Otakar Štěpán BAČÁK Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 585 513 335
Adresa práce: Horní náměstí 583 Funkce na pracovišti: náměstek prinátora Mobil-veřejný:
E-mail: otakar.bacak@olomouc.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jan LANGR Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 588 488 520

Adresa práce:
Magistrát města Olomouce, Odbor ochrany, Palackého
1198/14, 779 11 Olomouc

Funkce na pracovišti: vedoucí odboru Mobil-veřejný: 724 789 314

E-mail: jan.langr@olomouc.eu Poznámka: Fax: 588488062

Jméno: Ing. Pavel DOSTÁL Funkce v komisi: člen Telefon práce: 585 700 019
Adresa práce: Technické služby, Zamenhofova 783/34, Olomouc Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 602 739 611
E-mail: reditel@tsmo.cz Poznámka: Fax:

Jméno: PhDr. Hana FANTOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 588 488 570



Adresa práce:
Magistrát města Olomouce, odbor školství, Palackého 14, 779
11 Olomouc

Funkce na pracovišti: vedoucí odboru Mobil-veřejný: 602 708 172

E-mail: hana.fantova@olomouc.eu Poznámka: Fax: 588488066

Jméno: Mgr. Miroslava FERANCOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 585 513 329
Adresa práce: Horní náměstí 583 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: miroslava.ferancova@olomouc.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Josef HOLÁSEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 585 711 229

Adresa práce:
Povodí Moravy, s.p. - Závod Horní Morava, provoz Olomouc,
U Dětského domova 263/4, 772 11 Olomouc

Funkce na pracovišti: vedoucí provozu Olomouc Mobil-veřejný: 602 756 281

E-mail: provozolomouc@pmo.cz Poznámka: Fax: 585711214

Jméno: plk., Mgr. Richard JÍLEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 974 766 222

Adresa práce:
Policie ČR, územní odbor Olomouc, Žižkovo náměstí 4, 771
36 Olomouc

Funkce na pracovišti: zástupce vedoucího Mobil-veřejný: 725 133 205

E-mail: richard.jilek@pcr.cz Poznámka: Fax: 974766900

Jméno: Ing. Karel KOTEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950 770 063
Adresa práce: HZS Olomouckého kraje Funkce na pracovišti: vedoucí oddělení IZS Mobil-veřejný:
E-mail: karel.kotek@hzsol.cz Poznámka: Fax:

Jméno: RNDr. Petr LOYKA, CSc. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 588 488 310

Adresa práce:
Magistrát města Olomouce, Odbor životního prostředí,
Hynaisova 10, 779 00 Olomouc

Funkce na pracovišti: vedoucí odboru Mobil-veřejný: 606 705 971

E-mail: petr.loyka@olomouc.eu Poznámka: Fax: 588488313

Jméno: pplk., Ing. Petr MORAVEC Funkce v komisi: člen Telefon práce: 973 404 500
Adresa práce: VÚ 6624 153. ženijní prapor Libušina ul. Olomouc Funkce na pracovišti: velitel Mobil-veřejný: 724 033 237
E-mail: vu6624olomouc@army.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Michal NAJMAN Funkce v komisi: člen Telefon práce: 956 957 251
Adresa práce: Pikartská 2128/52, 710 00 Slezská Ostrava, Ostrava Funkce na pracovišti: technik vodního hospodářství Mobil-veřejný: 725 257 822
E-mail: michal.najman@lesycr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jiří  POLIS, Ph.D. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 585 719 260



Adresa práce: Krajská hygienická stanice Ol. kraje Wolkerova 6 Olomouc Funkce na pracovišti: ředitel odboru hygieny práce Mobil-veřejný: 606 268 593
E-mail: jiri.polis@khsol.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Pavel SKALICKÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 585 209 501
Adresa práce: Městská policie Olomouc, Kateřinská 23, 772 00 Olomouc Funkce na pracovišti: ředitel Městské policie Olomouc Mobil-veřejný: 602 714 883
E-mail: prijem.podani@mp-olomouc.cz Poznámka: Fax: 585209510

Jméno: JUDr. Jitka SLOUKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 588 488 295
Adresa práce: Magistrát města Olomouce, Hynaisova 10, 779 11 Olomouc Funkce na pracovišti: vedoucí oddělení Mobil-veřejný: 724 046 925
E-mail: jitka.sloukova@olomouc.eu Poznámka: Fax: 588488053

Jméno: Bc. Jan VEČEŘ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 585 513 352

Adresa práce:
Magistrát města Olomouce, Horní náměstí 1, 779 11
Olomouc

Funkce na pracovišti: tajemník Magistrátu města Olomouce Mobil-veřejný: 602 708 175

E-mail: jan.vecer@olomouc.eu Poznámka: Fax: 585513141

Jméno: Ing. Aleš VYSLOUŽIL Funkce v komisi: člen Telefon práce: 588 488 530

Adresa práce:
Magistrát města Olomouce, odbor ochrany, Palackého 14,
779 11 Olomouc

Funkce na pracovišti: vedoucí oddělení Mobil-veřejný: 724 294 179

E-mail: ales.vyslouzil@olomouc.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Pavel ZATLOUKAL Funkce v komisi: člen Telefon práce: 585 533 333

Adresa práce:
Dopravní podnik města Olomouce a.s., Koželužská 563/1, 772
00 Olomouc

Funkce na pracovišti: náměstek ředitele Mobil-veřejný: 777 776 547

E-mail: zatloukalp@dpmo.cz Poznámka: Fax: 585225093

Jméno: Ing. Hana ZVONÍČKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 588 488 320

Adresa práce:
Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí,
Oddělení vodního hospodářství, Hynaisova 34/10, 779 00
Olomouc

Funkce na pracovišti: vedoucí oddělení Mobil-veřejný: 606 746 713

E-mail: hana.zvonickova@olomouc.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Roman ÚLEHLA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 585 243 263
Adresa práce: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s., Tovární 41, 772 00 Olomouc Funkce na pracovišti: provozně technický pracovník Mobil-veřejný: 724 280 122
E-mail: ulehla@smv.cz Poznámka: dispečink tel.:  602776214 Fax:



ORP Přerov
Stanoviště: K Moštěnici 375/9a, 750 02 Přerov
Telefon: 581268111,950781018
E-mail: povodnova.komise@prerov.eu

Jméno: Ing. Petr VRÁNA Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 581 268 410
Adresa práce: nám. T. G. Masaryka 2, 750 11 Přerov Funkce na pracovišti: primátor Mobil-veřejný:
E-mail: primator@prerov.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Ivana HŘIBOVÁ Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 581 268 231
Adresa práce: Bratrská 709/34, Přerov 750 11 Funkce na pracovišti: vedoucí odd. vod. hosp. a zemědělství Mobil-veřejný:
E-mail: ivana.hribova@prerov.eu Poznámka: Fax:

Jméno: RNDr. Pavel JULIŠ Funkce v komisi: vedoucí pracovního štábu Telefon práce: 581 268 232
Adresa práce: Bratrská 709/34, 750 11 Přerov Funkce na pracovišti: vedoucí Odboru stavebního úřadu a ŽP Mobil-veřejný: 602 788 236
E-mail: pavel.julis@prerov.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Zuzana PECOVÁ Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 581 268 535

Adresa práce: Bratrská 34, Přerov Funkce na pracovišti:
úředník odd. vodního hospod. a
zemědělství

Mobil-veřejný: 728 939 013

E-mail: zuzana.pecova@prerov.eu Poznámka: Fax: 581738613

Jméno: VELITEL SMĚNY MĚST. POLICIE PŘEROV Funkce v komisi: člen Telefon práce: 156,581268417
Adresa práce: nám. T. G. Masaryka 1 Funkce na pracovišti: stálá služba Mobil-veřejný: 606 657 767
E-mail: policie@prerov.eu Poznámka: Fax: 581268416

Jméno: Marek RYBAŘÍK Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 581 268 149

Adresa práce: Blahoslavova 3, Přerov Funkce na pracovišti:
úředník (odbor správy majetku a kom.
služeb)

Mobil-veřejný:

E-mail: marek.rybarik@prerov.eu Poznámka: Fax: 581268444

Jméno: Michal ZAVADIL, DiS. Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce:

Adresa práce: Kostelecká 912/55, 796 01 Prostějov Funkce na pracovišti:
vedoucí provozu střediska údržby JIH
SSOK

Mobil-veřejný:

E-mail: zavadil@ssok.cz Poznámka: Fax:



Jméno: Ing. Ivana DVORŠŤÁKOVÁ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 581 268 534
Adresa práce: Bratrská 34, Přerov Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný: 720 938 900
E-mail: ivana.dvorstakova@prerov.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Martin JUREČKA Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 581 200 491
Adresa práce: Povodí Moravy, s. p., provoz Přerov - 9.května 3123/109 Funkce na pracovišti: pověřen vedením provozu Přerov Mobil-veřejný: 725 971 034
E-mail: jurecka@pmo.cz,provozprerov@pmo.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mjr., Mgr. David NERADIL Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 974 778 290
Adresa práce: U Výstaviště 3183/18, 751 52 Přerov Funkce na pracovišti: KŘP OLK ÚO Přerov – vrchní komisař Mobil-veřejný: 725 133 511
E-mail: david.neradil@pcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Luděk NEZHYBA Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 581 299 170
Adresa práce: Vodovody a kanalizace Přerov Funkce na pracovišti: výrobně technický náměstek Mobil-veřejný:
E-mail: nezhyba@vakpr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Radek OCELKA Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 950 781 062

Adresa práce: Přerov, K Moštěnici 375/9a Funkce na pracovišti:
Hasičský záchranný sbor Olomouckého
kraje, Územní odbor Přerov

Mobil-veřejný:

E-mail: radek.ocelka@hzscr.cz Poznámka:
Hasičský záchranný sbor Olomouckého
kraje

Fax:

Jméno: Mgr. Pavla TOMČÍKOVÁ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 581 268 617
Adresa práce: Bratrská 34, Přerov Funkce na pracovišti: úředník odd. vod. hosp. a zemědělství Mobil-veřejný: 730 524 698
E-mail: pavla.tomcikova@prerov.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Eva DOSTALÍKOVÁ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 581 268 536
Adresa práce: Bratrská 34, Přerov Funkce na pracovišti: úředník vod. hosp. a zemědělství Mobil-veřejný: 602 746 642
E-mail: eva.dostalikova@prerov.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Marek HERMAN Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 581 268 541

Adresa práce: Bratrská 34, Přerov Funkce na pracovišti:
pověřený vedoucí odd. vod. hosp. a
zemědělství

Mobil-veřejný:

E-mail: marek.herman@prerov.eu Poznámka: Fax: 581738613



Jméno: Zdeněk DANĚK Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 581 268 432

Adresa práce: nám.T.G.Masaryka 2 Funkce na pracovišti:
vedoucí oddělení organizačního
(kancelář primátora)

Mobil-veřejný:

E-mail: zdenek.danek@prerov.eu Poznámka: Fax: 581268409

Jméno: Ing. Jaromír KLUKA Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 581 268 625

Adresa práce: Bratrská 34, Přerov Funkce na pracovišti:
úředník (odbor staveb. úřadu a život.
pros.)

Mobil-veřejný:

E-mail: jaromir.kluka@prerov.eu Poznámka: Fax: 581268279

Jméno: Aleš SKŘEČEK Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 581 268 643

Adresa práce: Bratrská 34, Přerov Funkce na pracovišti:
úředník (odbor staveb. úřadu a život.
pros.)

Mobil-veřejný:

E-mail: ales.skrecek@prerov.eu Poznámka: Fax: 581268279

Jméno: Bc. Lenka CHALUPOVÁ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 581 268 412

Adresa práce: nám.T.G.Masaryka 2, Přerov Funkce na pracovišti:
vedoucí oddělení KOM (kancelář
primátora)

Mobil-veřejný:

E-mail: lenka.chalupova@prerov.eu Poznámka: Fax: 581268409

Jméno: Jan ŠTAJNAR Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 581 268 469

Adresa práce: Bratrská 34, 750 11 Přerov Funkce na pracovišti:
úředník (Odbor správy majetku a
komun. služeb)

Mobil-veřejný: 774 396 003

E-mail: jan.stajnar@prerov.eu Poznámka: Fax: 581268444

Jméno: Ing. Eva KOUSALOVÁ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 581 268 276

Adresa práce: Přerov Blahoslavova 3 Funkce na pracovišti:
úřednice (Odbor správy majetku a
komun. služeb)

Mobil-veřejný:

E-mail: eva.kousalova@prerov.eu Poznámka: Fax:

Jméno: Marek KOUTNÝ Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 581 268 711
Adresa práce: Bratrská 34, Přerov Funkce na pracovišti: úředník (odd. kriz. řízení) Mobil-veřejný:
E-mail: marek.koutny@prerov.eu Poznámka: Fax: 581738613



ORP Kyjov
Stanoviště: Masarykovo nám. 30/1, 69701 Kyjov
Telefon: 518697411
E-mail: urad@mukyjov.cz

Jméno: Mgr. František LUKL, MPA Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 518 697 400
Adresa práce: Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov Funkce na pracovišti: Starosta Města Kyjova Mobil-veřejný: 734 510 000
E-mail: starosta@mukyjov.cz Poznámka: Fax: 518614097

Jméno: Daniel ČMELÍK Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 518 697 501
Adresa práce: MěÚ Kyjov Funkce na pracovišti: radní Mobil-veřejný:
E-mail: d.cmelik@mukyjov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Bc. Šárka HOFÍRKOVÁ Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 518 697 406
Adresa práce: MěÚ Kyjov Funkce na pracovišti: referentka krizového řízení Mobil-veřejný:
E-mail: s.hofirkova@mukyjov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: plk., Mgr., Bc Zbyněk BARTOŇ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 974 633 222

Adresa práce:
Krajské ředitelství policie JmK, Velkomoravská 16, 695 29
Hodonín

Funkce na pracovišti:
zástupce vedoucího územního odboru
Hodonín

Mobil-veřejný:

E-mail: kejmk.skpv.ho.podal@pcr.cz Poznámka: Fax: 974633318

Jméno: npor. Petr DANĚČEK, DiS. Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950 622 162
Adresa práce: Funkce na pracovišti: Velitel požární stanice Mobil-veřejný:
E-mail: petr.danecek@firebrno.cz Poznámka: Fax: 950622112

Jméno: Ing. Vlastimil HUDEČEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 197 097

Adresa práce: Lesy ČR s.p., Uherskobrodská 81, 763 26 Luhačovice Funkce na pracovišti:
vedoucí pracoviště – Lesy ČR
(Luhačovice)

Mobil-veřejný:

E-mail: vlastimil.hudecek@lesycr.cz Poznámka: Fax: 577197097

Jméno: Ing. Roman KAVKA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 697 558
Adresa práce: Masarykovo náměstí 38, 697 01 Kyjov Funkce na pracovišti: vedoucí oddělení životního prostředí Mobil-veřejný: 606 733 562
E-mail: r.kavka@mukyjov.cz Poznámka: Fax: 518697503



Jméno: Mgr. Lubomír PLACHÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 697 460
Adresa práce: Městská policie Kyjov Funkce na pracovišti: velitel městské policie Kyjov Mobil-veřejný:
E-mail: l.plachy@mukyjov.cz Poznámka: Fax: 518615833

Jméno: Ing. Petr POKORÁK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 697 559
Adresa práce: MěÚ Kyjov Funkce na pracovišti: vedoucí odboru ŽP a ÚP Mobil-veřejný: 778 724 604
E-mail: p.pokorak@mukyjov.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Martin PRŮŠA Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Kyjov Funkce na pracovišti: velitel JSDH Mobil-veřejný:
E-mail: prusa.martin94@gmail.com Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Markéta PÍRKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 697 430
Adresa práce: Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov Funkce na pracovišti: Vedoucí odboru majetku, Město Kyjov Mobil-veřejný:
E-mail: m.pirkova@mukyjov.cz Poznámka: Fax: 518614097

Jméno: Ing. Pavel ZABADAL Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 305 918
Adresa práce: Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. Funkce na pracovišti: ředitel a.s. Mobil-veřejný:
E-mail: zabadal@vak-hod.cz Poznámka: Fax: 518351221

Jméno: Klaudie ŽŮRKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 322 371
Adresa práce: Povodí Moravy, Benátky 1147, 698 01 Veselí nad Moravou Funkce na pracovišti: technik provozu Mobil-veřejný:
E-mail: zurkova@pmo.cz Poznámka: Fax:

ORP Veselí nad Moravou
Stanoviště: tř. Masarykova 119/, 69813 Veselí nad Moravou
Telefon: 601088998,518670111
E-mail: komise.povodnova@veseli-nad-moravou.cz

Jméno: JUDr., PhDr. Petr KOLÁŘ, Ph.D. Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 518 670 100
Adresa práce: MěÚ Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti: starosta Veselí nad Moravou Mobil-veřejný:
E-mail: starosta@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Tomáš NEKARDA Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 518 670 101



Adresa práce: MěÚ Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti:
1. místostarosta města Veselí nad
Moravou

Mobil-veřejný:

E-mail: nekarda@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Nikola POCHYLÁ Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 518 670 246
Adresa práce: MěÚ Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti: referent vod. hosp., odbor ŽPÚP Mobil-veřejný:
E-mail: pochyla@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Branislav SLÁDEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 670 144
Adresa práce: MěÚ Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti: Ref. KŘ a IT MěÚ Mobil-veřejný:
E-mail: sladek@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Marie KOTÁSKOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 670 103
Adresa práce: MěÚ Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti: Tajemník MěÚ Mobil-veřejný:
E-mail: tajemnik@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing., Bc. Jiří  JANOŠKA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 670 240
Adresa práce: MěÚ Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti: vedoucí odboru ŽPÚP Mobil-veřejný:
E-mail: janoska@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax: 518670244

Jméno: Ing. Andrea JAROŠOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 670 120
Adresa práce: MěÚ Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti: vedoucí odboru majetku a investic Mobil-veřejný: 602 618 335
E-mail: jarosova@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax:

Jméno: str. Rostislav PRAX Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 670 280
Adresa práce: Veselí nad Moravou, Masarykova 119 Funkce na pracovišti: velitel městské policie Veselí n. M. Mobil-veřejný:
E-mail: prax@veseli-nad-moravou.cz Poznámka: Fax:

Jméno: npor., Bc. Petr HEINIG Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950 623 162

Adresa práce: HZS JmK, tř. Masarykova 200, Veselí nad Moravou Funkce na pracovišti:
velitel požární stanice HZS JmK, Veselí
n. M.

Mobil-veřejný:

E-mail: petr.heinig@firebrno.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Pavel HÁLA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 322 371

Adresa práce: Povodí Moravy, s.p. Funkce na pracovišti:
Úsekový technik provozu Povodí Moravy,
s.p. Veselí n M.

Mobil-veřejný:



E-mail: hala@pmo.cz Poznámka: Fax: 518325673

Jméno: Bc. Miroslav ŘÍČAŘ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 582 406 033

Adresa práce: Aloise Krále 1552/4, 79601 Prostějov Funkce na pracovišti:
pracovník, Státní pozemkový úřad, odd.
správy vodních děl

Mobil-veřejný: 724 614 032

E-mail: m.ricar@spucr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Miroslav JAHODA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 322 764

Adresa práce: Blatnická 1551 698 01 Veselí nad Moravou Funkce na pracovišti:
Řed. Služby Města Veselí nad Moravou
(SMV)

Mobil-veřejný:

E-mail: jahoda@sluzby-veseli.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Vlastimil HUDEČEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 577 197 097

Adresa práce: Lesy ČR s.p., Uherskobrodská 81, 763 26 Luhačovice Funkce na pracovišti:
vedoucí pracoviště – Lesy ČR
(Luhačovice)

Mobil-veřejný:

E-mail: vlastimil.hudecek@lesycr.cz Poznámka: Fax: 577197097

Jméno: npor., Ing., Bc. Miroslav ŠIMEK, MBA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 974 633 520
Adresa práce: Masarykova 115, 698 01 Veselí nad Moravou Funkce na pracovišti: Policie ČR Mobil-veřejný:
E-mail: miroslav.simek@pcr.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Pavel HÁJEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 699 521
Adresa práce: Veselí nad Moravou, Masarykova 1196 Funkce na pracovišti: Ved.stř. VaK Mobil-veřejný:
E-mail: hajek@vak-hod.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Jaroslava ŠVARCOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 518 398 620

Adresa práce: Sovadinova 12, 690 85 Břeclav - ÚP Břeclav a Hodonín Funkce na pracovišti:
Vedoucí oddělení hygieny obecné a
komunální

Mobil-veřejný: 702 291 559

E-mail: jaroslava.svarcova@khsbrno.cz Poznámka: Fax: 518398612

Jméno: Ing. Tomáš HRBÁČEK Funkce v komisi: člen Telefon práce: 972 635 490
Adresa práce: České dráhy, a.s. UŽST Veselí n/Mor. Funkce na pracovišti: dozorčí provozu Veselí n. M., SŽ, s.o. Mobil-veřejný:
E-mail: hrbacek@spravazeleznic.cz Poznámka: Zaměstnání: 972111111 Fax:

Jméno: Bc. Miroslav SMÉKAL Funkce v komisi: člen Telefon práce: 547 120 944
Adresa práce: Kollárova 1234, 698 01 Veselí nad Moravou Funkce na pracovišti: Ved.stř. SÚS Mobil-veřejný:



E-mail: miroslav.smekal@susjmk.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Petr VLACHYŇSKÝ Funkce v komisi: člen Telefon práce:
Adresa práce: Jm.plynárenská a.s., Veselí nad Moravou Funkce na pracovišti: Mistr okrsku Mobil-veřejný: poh.tel.1239
E-mail: petr.vlachynsky@gasnet.cz Poznámka: Fax:

Jméno: CETIN Funkce v komisi: člen Telefon práce: 800 130 027
Adresa práce: Funkce na pracovišti: není delegovaná osoba Mobil-veřejný: 607 040 572
E-mail: Poznámka: lubos.slezak@cetin.cz Fax:

Jméno: E.ON Funkce v komisi: člen Telefon práce: 545 141 213
Adresa práce: Funkce na pracovišti: není delegovaná osoba Mobil-veřejný:

E-mail: Poznámka:
Ing. Radek Slatinský: 606 635 515, Mgr.
Stanislav Karafiát: 735 144 862

Fax:

Povodňová komise ČHMÚ CPP
Stanoviště: Na Šabatce 17/, 14306 Komořany

Jméno: Ing. Václav DVOŘÁK, Ph.D. Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 244 032 700
Adresa práce: ČHMÚ, Praha Funkce na pracovišti: ředitel Mobil-veřejný: 602 626 390
E-mail: vaclav.dvorak@chmi.cz Poznámka: Fax: 241760603

Jméno: RNDr. Jan DAŇHELKA, Ph.D. Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 244 032 300
Adresa práce: ČHMÚ, Praha Funkce na pracovišti: ředitel pro hydrologii Mobil-veřejný:
E-mail: jan.danhelka@chmi.cz Poznámka: Fax: 244032342

Jméno: RNDr. Radek ČEKAL, Ph.D. Funkce v komisi: vedoucí pracovního štábu Telefon práce: 244 032 356

Adresa práce: Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 Funkce na pracovišti:
vedoucí oddělení hydrologických
pčedpovědí

Mobil-veřejný:

E-mail: radek.cekal@chmi.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Mgr. Petra LEIPELTOVÁ Funkce v komisi: zástupce vedoucího pracovního štábu Telefon práce: 244 032 367
Adresa práce: Na Šabatce 17, Praha 4 - Komořany, 14306 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: petra.leipeltova@chmi.cz Poznámka: Fax:



Jméno: Mgr. Martina KIMLOVÁ Funkce v komisi: člen Telefon práce: 244 032 360
Adresa práce: Na Šabatce 17, Praha 4 - Komořany, 14306 Funkce na pracovišti: Mobil-veřejný:
E-mail: kimlova@chmi.cz Poznámka: Fax:

Jméno: Ing. Daniel KURKA Funkce v komisi: člen Telefon práce: 244 032 550

Adresa práce:
ČHMÚ, Pobočka Praha, Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 -
Komořany

Funkce na pracovišti: ředitel pobočky Praha Mobil-veřejný:

E-mail: daniel.kurka@chmi.cz Poznámka: Fax: 244032500


